
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Durban dnia 13.11.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Johannesburg do Warszawa dnia 19.11.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 1

Afrykański Express 
Republika Południowej Afryki / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

7900

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
Durban – St. Lucia – Park Krugera – Trasa Panoramiczna – Johannesburg – Soweto – Pretoria   Dzień 1. Wylot. Odprawa indywidualna na lotnisku w Warszawie, w hali odlotów. Przelot
lotem rejsowym na trasie Warszawa-Durban (z przesiadką). Dzień 2. Durban.  Przylot do Durbanu i spotkanie z lokalnym przedstawicielem na lotnisku. To tu w 1497 roku, w
przeddzień Bożego Narodzenia, dotarł Vasco Da Gamma. Dlatego też nadał tej okolicy nazwę Natal (narodzenie) używaną do dzisiaj. Samo miasto, nazywane wcześniej Port Natal, w
1835 roku zmieniło nazwę na Durban od nazwiska brytyjskiego gubernatora kolonii Przylądkowej, Benjamina D’Urbana. W Durbanie na lotnisku będzie na nas czekał polskojęzyczny
pilot. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie. Nocleg i kolacja w hotelu w Durbanie. Dzień 3. Durban – U’Shaka Marine World – St. Lucia (280 km, ok. 3,5 godz. drogi).  Po śniadaniu
przejazd przez centrum Durbanu. Zobaczymy z zewnątrz historyczne budynki ratusza, poczty, sądu , teatru i olbrzymiego centrum kongresowego, zaprojektowanego przez biuro inż.
Zakrzewskiego. Przejeżdżamy przez słynne wybrzeże Oceanu zwane „złotą milą”, będącą kiedyś najpopularniejszą destynacją wypoczynkową dla turystów. Między rzędem
wielopiętrowych hoteli a oceanem powstał kompleks basenów, place zabaw dla dzieci, kolejka linowa, restauracje i dyskoteki. Na zakończeniu promenady, tuż przed wejściem do
głównego basenu portowego, znajduje się nowoczesny park wodny U’Shaka. Zwiedzamy ciekawe akwarium (bez delfinarium) stworzone wokół wraku statku, z którego przez okna
ogląda się bajecznie kolorowy świat raf koralowych Oceanu Indyjskiego. Są tu niemal wszystkie gatunki ryb od największych rekinów i płaszczek, poprzez żółwie, kraby, langusty, do
maleńkich krewetek i wielobarwnych bezkręgowców. Z kompleksu  U’Shaka objeżdżamy baseny portowe największego portu przeładunkowego RPA  z imponującym klubem
jachtowym. Około południa wyjeżdżamy z Durbanu wzdłuż wybrzeża Oceanu Indyjskiego do rezerwatu St. Lucia, gdzie odbywamy rejs statkiem po wodach St. Lucii zamieszkałych przez
dużą liczbę hipopotamów, krokodyli i wiele gatunków ptaków. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w St. Lucia. Dzień 4. St. Lucia – Park Krugera (ok. 600 km, czas przejazdu: ok. 7 godz. +
postój)  Wcześnie rano rozpoczynamy przejazd w kierunku Parku Krugera. Mijamy po drodze typowy krajobraz buszowy Zululandu z charakterystycznymi akacjami o jasnozielonych
pniach nazywanych drzewami gorączkowymi. W tej rozleglej dolinie rzeki Pongola powstał zalew, którego wody spiętrzane są pobliska zapora Jozini. Tereny wzdłuż zalewu tworzą
rezerwat z wieloma gatunkami antylop, słoniami, nosorożcami, zebrami i żyrafami. W pozostałej części doliny znajdują się plantacje trzciny cukrowej i miasteczko Pongola. Następnie
wjeżdżamy na górzyste tereny pokryte plantacjami lasów z centralnym ośrodkiem Piet Re�ef, jednym ze starszych miast osadniczych we wschodniej części RPA. Po lunchu (niewliczony
w cenę) wspinamy się na malownicze przełęcze gór Dlomodlomo z małą osadą Baadplaas znaną z ciepłych źródeł siarkowych. Kolejnym historycznym miasteczkiem na naszej trasie jest
Barberton, gdzie już w 1884 roku odkryto pierwsze złoża złota. Przed wieczorem docieramy do hotelu w White River. Obiadokolacja i nocleg w hotelu przy Parku Krugera. Dzień 5.
Safari w Parku Krugera (200 km)  Około godz. 06.30 w otwartych samochodach terenowych rozpoczynamy safari w Parku Krugera. W jednym z obozów zatrzymamy się na śniadanie
obejmujące suchy prowiant. Zwiedzany przez nas rezerwat jest największym parkiem narodowym Afryki Południowej. Rozciąga się na przestrzeni 352 km od rzeki Limpopo na północy
do Rzeki Krokodylej na południu, a jego powierzchnia wynosi 20 tys. km 2 . Zidentyfikowano tutaj ponad 500 gatunków ptaków i 147 gatunków ssaków. To najbardziej uniwersalny
rezerwat afrykański, który skupia prawie wszystkie gatunki zwierząt na tym kontynencie. Przy odrobinie szczęścia zwiedzającym udaje się zobaczyć któreś ze zwierząt z „Wielkiej piątki”,
którą tworzą: słoń, lew, nosorożec, lampart i bawół. Po safari obiadokolacja i nocleg w hotelu przy Parku Krugera. Dzień 6. Panorama Route – Kanion rzeki Blyde – Johannesburg (490
km, ok. 5 godz. drogi + postoje)  Po śniadaniu wyjazd na jedną z najpiękniejszych tras krajobrazowych w Południowej Afryce: "Panorama Route" w Górach Smoczych. Obejrzymy
wspaniałe krajobrazy górskie tej krawędzi płaskowyżu afrykańskiego. Zobaczymy Okno Boga - "God's Window"- które zawdzięcza swoją nazwę bezkresnym widokom na rozciągającą
się poniżej (ok. 900 m) równinę tzw. Lowveld, przechodzącą przez Park Krugera aż do Mozambiku. Potem krótka sesja fotograficzna przy jednym z licznych wodospadów. Następnie
przejeżdżamy do "Bourke's Luck Potholes”. Są to spektakularne,
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wyrzeźbione w skale przez wodę cylindryczne formacje koryta rzeki Blyde. Obejrzymy jeden z najgłębszych kanionów na świecie, spektakularny “Blyde River Canyon” oraz "Three
Rondavels" - trzy szczyty górskie uformowane w kształcie okrągłych chat plemienia Xhosa. Wczesnym popołudniem rozpoczynamy podróż do Johannesburga przez miasteczko
Lydenburg: jedno z najstarszych w tym regionie, założone w 1850 r., gdzie znajduje się kopalnia i huta chromu. Po drodze zobaczymy również górską miejscowość wypoczynkową:
Dullstrom, położoną na wysokości ponad 2000 m n.p.m., otoczoną atrakcyjnymi jeziorkami, znanymi z hodowli i połowów pstrągów. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w
Johannesburgu. Dzień 7. Johannesburg – Soweto – Pretoria (ok. 200 km)  Rano wyruszamy na przedmieścia Johannesburga do prywatnego rezerwatu lwów: Lion Park. Z bliskiej
odległości obejrzymy kilka rodzin lwów, gepardy, likaony oraz rzadko spotykane gatunki antylop. Po krótkim safari, karmienie oswojonych żyraf. Po spotkaniu z lwami udajemy się do
Soweto – wielomilionowej dzielnicy, zamieszkałej wyłącznie przez miejscową ludność. Przejedziemy obok jednego z największych szpitali na południowej półkuli – Baragwanath, po
drodze zobaczymy uniwersytet i osiedla domów mieszkalnych. Miniemy też dom należący do Nelsona Mandeli, w którym obecnie znajduje się małe muzeum pierwszego prezydenta
RPA, wybranego w wolnych wyborach w 1994 roku. Po Soweto odwiedzamy Johannesburg – legendarne Złote Miasto (Egoli). To największe miasto w RPA, a zarazem główny ośrodek
przemysłowy i kulturalny Afryki Południowej. W Johannesburgu przejedziemy przez historyczne centrum z najstarszymi budynkami kolonialnymi (koniec XIX, początek XX wieku),
które pamiętają początek gorączki złota sprzed 135 lat: Rada Miejska w świetnie zachowanym stylu Edwardian, Rand Lords Club, budynki Giełdy i spacer po słynnej Hollard Street, gdzie
mieszczą się historyczne siedziby dyrekcji największych firm kopalnianych w RPA. W drodze do Pretorii wizyta w hurtowni afrykańskiej sztuki ludowej (zamknięta w niedziele), gdzie w
bardzo atrakcyjnych cenach można zakupić dobrej jakości rzeźby, maski, biżuterię, diamenty, skóry dzikich zwierząt z certyfikatami i możliwością wysyłki do Polski. W Pretorii
przejdziemy obok najważniejszych budynków historycznego centrum miasta: Dom Krugera, Budynki Opery i Teatru, Church Square, Pałac Sprawiedliwości, Ratusz oraz Budynki Unii
Afrykańskiej położone na wzgórzu i otoczone malowniczymi ogrodami. Po południu transfer na lotnisko. Wieczorem wylot do Polski. Dzień 8. Przylot do Warszawy. UWAGA:
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. UWAGA: istnieje możliwość przedłużenia programu o pobyt nad Wodospadami Wiktorii lub zwiedzaniu Kapsztadu i
Przylądka Dobrej Nadziei. Zapytaj sprzedawcę o szczegóły (tel. 804 289 220) lub kliknij i sprawdź h�ps://www.eccotravel.eu/rpa/ UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna
dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i
kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
Cena zawiera przelot na trasie Polska - Durban - Johannesburg - Polska z przesiadkami opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW zakwaterowanie na 5 nocy w standardzie 3*-4*
śniadania i obiadokolacje transport klimatyzowanym autobusem lub mikrobusem zwiedzanie wg programu obsługę polskiego pilota 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 360
EUR ) na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym zwyczajowe napiwki prywatne koszty
uzyskania wizy (jeśli obowiązuje dla obywateli RP) dopłata do pokoju jednoosobowego dopłata do opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby
tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o
cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim 
Informacje wizowe: 
WIZA, WJAZD I POBYT Obywatele RP mający paszporty zwykłe mogą wjeżdżać bez wiz i przebywać na terytorium Republiki Południowej Afryki (RPA) jednorazowo do 30 dni. Przy
wjeździe wymagany okres ważności paszportu to co najmniej 3 miesiące. Od 24 listopada 2015 r. w RPA obowiązują nowe przepisy paszportowe, zgodnie z którymi przy wjeździe do
tego kraju są akceptowane wyłącznie dokumenty podróży posiadające cechy umożliwiające ich odczytanie w skanerze paszportowym (Machine Readable Passports). W przypadku
zaistnienia „sytuacji nadzwyczajnych” władze południowoafrykańskie dopuszczają posługiwanie się przez cudzoziemca tymczasowym dokumentem podróży w celu wjazdu lub
opuszczenia terytorium Republiki Południowej Afryki i powrotu do kraju zamieszkania. Osoby udające się do RPA na pobyt dłuższy lub w celu podjęcia pracy muszą mieć wizę, którą
można uzyskać w każdej placówce dyplomatyczno-konsularnej RPA za granicą. Na przejściach granicznych RPA wizy nie są wydawane. Przy wjeździe wymagany okres ważności
paszportu powinien być dłuższy od okresu ważności wizy co najmniej o 3 miesiące. Przekraczając granicę, należy okazać bilet powrotny. Nie ma obowiązku udokumentowania
określonej kwoty pieniędzy na każdy dzień pobytu, ale przy ubieganiu się o wizę oraz przy wjeździe może być wymagane okazanie zaproszenia lub rezerwacji hotelowej. W paszporcie
muszą znajdować się co najmniej dwie strony przeznaczone na wizy, całkowicie wolne od wszelkich stempli, wiz itp. Brak wolnych stron w paszporcie powoduje odmowę wjazdu do
RPA i bezwarunkowy powrót pasażera do miejsca, z którego rozpoczął podróż. Samowolne przedłużenie pobytu ponad okres ważności wizy powoduje wstemplowanie do paszportu
zakazu wjazdu do RPA odpowiednio na rok, dwa lub pięć lat. 1 czerwca 2015 roku weszły w życie nowe przepisy dotyczące podróżowania małoletnich do RPA. W przypadku
małoletniego dziecka podróżującego z/do RPA z obojgiem rodziców, konieczne jest posiadanie oryginału aktu urodzenia dziecka lub jego poświadczonej przez notariusza kopii wraz z
jego tłumaczeniem na język angielski. W przypadku podróży małoletniego dziecka z/do RPA z jednym z rodziców, konieczne jest okazanie pisemnej zgody drugiego rodzica na podróż
dziecka. Dokument musi być przetłumaczony na język angielski oraz mieć formę affidavit poświadczonego przez Commissioner of Oaths (w przypadku dokumentu wystawianego w
RPA), bądź formę notarialną (w przypadku dokumentu wystawionego w Polsce). Zgoda taka jest ważna przez 3 miesiące od daty sporządzenia dokumentu. Zwolnienie z posiadania
zgody drugiego rodzica na podróż z małoletnim dzieckiem jest możliwe jedynie w przypadku posiadania wyłącznej władzy rodzicielskiej (do okazania konieczny będzie przetłumaczony
na język angielski prawomocny wyrok Sądu w tej sprawie) lub śmierci drugiego rodzica (do okazania akt zgonu przetłumaczony na język angielski). Okazanie w/w dokumentów jest
wymagane w punktach granicznych RPA oraz na lotniskach tranzytowych mających bezpośrednie połączenie z RPA. Osoba nie posiadająca wymaganych dokumentów nie zostanie
wpuszczona wraz z dzieckiem na pokład samolotu lecącego do RPA.   UWAGA: Wyjazd z RPA do kraju ościennego (np. Namibia, Mozambik, Lesotho, Botswana, itd.), a następnie powrót
do RPA, jest wliczany przez tutejsze władze imigracyjne w okres 30 dni bezwizowego pobytu cudzoziemca w RPA i nie spowoduje uzyskania w ten sposób kolejnych 30 bezwizowych
dni pobytu w RPA. UWAGA!!! Wymagane jest przesłanie danych paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed wylotem, z uwagi na konieczność potwierdzenia
usług w RPA. W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel zastrzega możliwość odwołania wyjazdu. Aktualne
informacje: h�p://msz.gov.pl/pl/informacje_konsularne/profile_krajow/republika_poludniowej_afryki
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Cape Town dnia 19.11.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Johannesburg do Warszawa dnia 27.11.2024 godz. 00:00 - 00:00
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Opis: 
Kapsztad - Durban - St Lucia - Park Krugera - Johannesburg - Soweto - Pretoria Dzień 1. Wylot. Odprawa indywidualna na lotnisku w Warszawie, w hali odlotów. Przelot lotem
rejsowym z przesiadką na trasie Warszawa-Kapsztad. Dzień 2. Kapsztad.  Przylot do Kapsztadu. Kapsztad regularnie zajmuje najwyższe miejsca w rankingach na najlepszą destynację
turystyczną, nie tylko w Afryce, ale również na świecie. Jest oceniane jako jedno z najpiękniejszych miast świata. Otoczony wspaniałymi górami o niepowtarzalnych kształtach, położony
nad dwoma oceanami: Indyjskim i Atlantyckim, Kapsztad imponuje różnorodnymi stylami architektonicznymi: holendersko-przylądkowym, wiktoriańskim, secesyjnym, neogotyckim,
malajskim, muzułmańskim oraz współczesnymi wieżowcami ze stali i szkła. Nad Kapsztadem dominuje jedna z najstarszych gór świata –Góra Stołowa, skąd rozciągają się wspaniałe
widoki na całe miasto, zatokę Table Bay, Zatokę Fałszywą oraz łańcuch gór tworzących Przylądek Dobrej Nadziei. Na górę wjeżdżamy kolejką linową (dzień wjazdu uzależniony jest od
pogody). Następnie przejeżdżamy przez historyczną część Kapsztadu, zatrzymując się przy: Zamku Dobrej Nadziei, Ratuszu Miejskim, Placu Grande Parade i głównej ulicy Adderley,
spacerujemy po wspaniałych  Ogrodach Kompanii Indyjskiej, przy których znajdują się budynki Parlamentu, i rezydencja Prezydenta RPA: Tuinhuis. Nieopodal  zatrzymujemy się na
sesję zdjęciową w bajecznie kolorowej dzielnicy malajskiej Bo-Kaap. O zachodzie słońca rejs po zatoce Granger Bay. W przypadku pogody niepozwalającej na odbycie rejsu, wizyta w
akwarium Dwóch Oceanów w Waterfront. w lokalnej restauracji. Nocleg w hotelu w Kapsztadzie. Dzień 3. Kapsztad - Przylądek Dobrej Nadziei (250 km).  Zaczynamy dzień od
wycieczki wzdłuż najpiękniejszych plaż atlantyckich: Cli�on Beach i Camps Bay do maleńkiego portu rybackiego w Hout Bay, skąd płyniemy statkiem na wyspę fok: Duiker Island.
Zobaczymy tam stada tych przyjaznych zwierząt, bawiących się na falach lub wygrzewających się na skalistych zboczach wysepki. Dalszy ciąg naszej trasy prowadzi wzdłuż wybrzeża
Atlantyku przez jedną z najpiękniejszych tras widokowych – Chapman’s Peak (10 km drogi wykute w stromych zboczach góry) do Rezerwatu Przylądka Dobrej Nadziei. Przylądek jest
jednym z najciekawszych odcinków wybrzeża, gdzie spotykają się dwa prądy morskie: ciepły Igielny i zimny prąd Benguella, co sprawia, że przy pełnym słońcu można zauważyć różne
odcienie wody, jakby dwóch różnych oceanów. Występuje tam unikalna strefa biotyczna – Fynbos, Przylądkowe Królestwo Florystyczne (Cape Floral Kingdom CFK), charakteryzujące
się nadzwyczaj bogatą florą, w 75% endemiczną. Wracamy z przylądka przez wiktoriańskie miasteczko Simonstown, gdzie na plaży Boulders osiedliły się pingwiny afrykańskie.
Obiadokolacja w restauracji. Nocleg w hotelu w Kapsztadzie. Dzień 4. Kapsztad - Stellenbosch (250 km) - przelot do Durbanu.  Po śniadaniu wyjazd na jedną z najbardziej urokliwych
krajobrazowo tras w Afryce: szlakiem winnym do miasteczka uniwersyteckiego Stellenbosch, znanego z unikalnej holendersko-przylądkowej architektury, uniwersytetu oraz dębowych
alei. Stellenbosch jest również centrum produkcji win Afryki Południowej. Miasto otoczone jest niezwykłymi pasmami górskimi i malowniczymi dolinami, gdzie znajdują się najlepsze
farmy winne na kontynencie afrykańskim. Wizyta w jednej ze znanych winnic, połączona z degustacją produkowanych tam win. Po południu przejazd na lotnisko i przelot do Durbanu.
Tu w 1497 roku, w przeddzień Bożego Narodzenia, dotarł Vasco Da Gamma. Dlatego też nadał tej okolicy nazwę Natal (narodzenie) używaną do dzisiaj. Samo miasto, nazywane
wcześniej Port Natal, w 1835 roku zmieniło nazwę na Durban od nazwiska brytyjskiego gubernatora kolonii Przylądkowej, Benjamina D’Urbana. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w
Durbanie. Dzień 5. Durban - U’Shaka Marine World - St. Lucia  (280 km).  Po śniadaniu przejazd przez centrum Durbanu. Zobaczymy z zewnątrz historyczne budynki ratusza, poczty,
sądu, teatru i olbrzymiego centrum kongresowego, zaprojektowanego przez biuro inż. Zakrzewskiego. Przejeżdżamy przez słynne wybrzeże Oceanu zwane „złotą milą”, będącą kiedyś
najpopularniejszą destynacją wypoczynkową dla turystów. Między rzędem wielopiętrowych hoteli a oceanem powstał kompleks basenów, place zabaw dla dzieci, kolejka linowa,
restauracje i dyskoteki. Na zakończeniu promenady, tuż przed wejściem do głównego basenu portowego, znajduje się nowoczesny park wodny U’Shaka. Zwiedzamy ciekawe akwarium
(bez delfinarium) stworzone wokół wraku statku, z którego przez okna ogląda się bajecznie kolorowy świat raf koralowych oceanu indyjskiego. Są tu niemal wszystkie gatunki ryb od
największych rekinów i płaszczek, poprzez żółwie, kraby, langusty, do maleńkich krewetek i wielobarwnych
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bezkręgowców. Z kompleksu U’Shaka objeżdżamy baseny portowe największego portu przeładunkowego RPA z imponującym klubem jachtowym. Około południa wyjeżdżamy z
Durbanu wzdłuż wybrzeża Oceanu Indyjskiego do rezerwatu St. Lucia, gdzie odbywamy rejs statkiem po wodach St. Lucii zamieszkałych przez dużą liczbę hipopotamów, krokodyli i
wiele gatunków ptaków. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w St. Lucia.  Dzień 6. St. Lucia - Swaziland (Królestwo Eswa�ni) – Park Krugera (ok. 600 km, czas przejazdu: ok. 7 godz. +
postój). Wcześnie rano rozpoczynamy przejazd przez Królestwo Swazilandu, ostatnie na świecie absolutystyczne królestwo, które w 2018 roku zmieniło swoją nazwę na Eswa�ni. Nowa
nazwa oznacza w języku suazi „kraj ludu Suazi”. Maleńkie państwo liczy ponad 1,3 mln mieszkańców. Około 7-godzinny przejazd przez Swaziland jest najkrótszą drogą do Parku
Krugera, który jest naszą główną destynacją. Nie ma krótszej i bardziej malowniczej drogi pomiędzy tymi miejscami. Z okien autobusu podziwiamy ciekawe widoki na urokliwą dolinę
Ezulwini Valley. Zatrzymujemy się w fabryce świec, gdzie tradycyjną metoda wyrabia się piękne kolorowe swazilandzkie świece. W czasie postoju będzie możliwość zakupu świec oraz
innych ręcznie wykonywanych pamiątek, jak również zjedzenia lunchu (nie wliczony w cenę). Następnie powrót do RPA i przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg w hotelu przy
Parku Krugera. Dzień 7. Safari w Kruger Parku (250 km).  Około godz. 06.30 w otwartych samochodach terenowych rozpoczynamy safari w Parku Krugera. W jednym z obozów
zatrzymamy się na śniadanie obejmujące suchy prowiant. Zwiedzany przez nas rezerwat jest największym parkiem narodowym Afryki Południowej. Rozciąga się na przestrzeni 352 km
od rzeki Limpopo na północy do Rzeki Krokodylej na południu, a jego powierzchnia wynosi 20 tys. km2. Zidentyfikowano tutaj ponad 500 gatunków ptaków i 147 gatunków ssaków. To
najbardziej uniwersalny rezerwat afrykański, który skupia prawie wszystkie gatunki zwierząt na tym kontynencie. Przy odrobinie szczęścia zwiedzającym udaje się zobaczyć któreś ze
zwierząt z „Wielkiej piątki”, którą tworzą: słoń, lew, nosorożec, lampart i bawół. Po safari obiadokolacja i nocleg w hotelu przy Parku Krugera. Dzień 8. Panorama Route - Kanion rzeki
Blyde - Johannesburg (490 km).  Po śniadaniu wyjazd na jedną z najpiękniejszych tras krajobrazowych w Południowej Afryce: "Panorama Route" w Górach Smoczych. Obejrzymy
wspaniałe krajobrazy górskie tej krawędzi płaskowyżu afrykańskiego. Zobaczymy Okno Boga – "God's Window" – które zawdzięcza swoją nazwę bezkresnym widokom na rozciągającą
się poniżej (ok. 900 m) równinę tzw. Lowveld, przechodzącą przez Park Krugera aż do Mozambiku. Potem krótka sesja fotograficzna przy jednym z licznych wodospadów. Następnie
przejeżdżamy do "Bourke's Luck Potholes”. Są to spektakularne, wyrzeźbione w skale przez wodę cylindryczne formacje koryta rzeki Blyde. Obejrzymy jeden z najgłębszych kanionów
na świecie, spektakularny “Blyde River Canyon” oraz "Three Rondavels" – trzy szczyty górskie uformowane w kształcie okrągłych chat plemienia Xhosa. Wczesnym popołudniem
rozpoczynamy podróż do Johannesburga przez miasteczko Lydenburg: jedno z najstarszych w tym regionie, założone w 1850 r., gdzie znajduje się kopalnia i huta chromu. Po drodze
zobaczymy również górską miejscowość wypoczynkową: Dullstrom, położoną na wysokości ponad 2000 m n.p.m., otoczoną atrakcyjnymi jeziorkami, znanymi z hodowli i połowów
pstrągów. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Johannesburgu. Dzień 9. Johannesburg - Soweto - Pretoria.  Rano wyruszamy na przedmieścia Johannesburga do prywatnego rezerwatu
lwów: Lion Park. Obejrzymy tu z bliskiej odległości kilka rodzin lwów, gepardy, likaony oraz rzadko spotykane gatunki antylop. Po krótkim safari, karmienie oswojonych żyraf. Po
spotkaniu z żyrafami przejeżdżamy do Soweto – wielomilionowej dzielnicy zamieszkałej wyłącznie przez miejscową ludność. Mijamy jeden z największych na południowej półkuli szpital
Baragwanah, uniwersytet, osiedla domów mieszkalnych. Obejrzymy z zewnątrz dom należący do Nelsona Mandeli, w którym obecnie znajduje się małe muzeum pierwszego prezydenta
RPA, wybranego w wolnych wyborach w 1994 roku. Po Soweto odwiedzamy Johannesburg – legendarne Złote Miasto (Egoli). To największe miasto w RPA i główny ośrodek
przemysłowy i kulturalny Afryki Południowej. Przejazd przez Johannesburg: historyczne centrum z najstarszymi, kolonialnymi budynkami (koniec XIX, początek XX wieku),
pamiętającymi początki gorączki złota sprzed 130 lat: Rada Miejska w świetnie zachowanym stylu Edwardian, Rand Lords Club, budynki Giełdy i spacer po słynnej Hollard Street, gdzie
mieszczą się historyczne siedziby dyrekcji największych firm kopalnianych w RPA. W drodze do Pretorii wizyta w hurtowni afrykańskiej sztuki ludowej (zamknięta w niedzielę), gdzie w
bardzo atrakcyjnych cenach można zakupić dobrej jakości rzeźby, maski, biżuterię, diamenty, skóry dzikich zwierząt z certyfikatami i możliwością wysyłki do Polski. W Pretorii
oglądamy z zewnątrz historyczne centrum miasta: Dom Krugera, Budynki Opery i Teatru, Church Square, Pałac Sprawiedliwości, Ratusz oraz Budynki Unii Afrykańskiej położone na
wzgórzu i otoczone malowniczymi ogrodami. Po południu transfer na lotnisko. Wieczorem wylot do Polski Dzień 10. Przylot do Warszawy. Istnieje możliwość przedłużenia programu o
pobyt nad Wodospadami Wiktorii. Program z przedłużeniem o Wodospadi Wiktorii istnieje pod nazwą RPA - Wodospady Wiktorii - Botswana 10 nocy  UWAGA: Kolejność realizacji
punktów programu może ulec zmianie. UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu
zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia,
zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
Cena zawiera: przelot na trasie Polska - Kapsztad - Johannesburg - Polska z przesiadkami opłaty lotniskowe przelot  Kapsztad - Durban  ubezpieczenie KL, NNW transfery lotnisko-
hotel-lotnisko zakwaterowanie w pokojach 2 os. w hotelach 3*-4* śniadania i obiadokolacje, klimatyzowane autokary lub minibusy zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do
zwiedzanych obiektów) obsługę polskiego pilota  
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 460
EUR  na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, dopłata do pokoju jednoosobowego dopłata do opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik
może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana lunche oraz
napoje chłodzące i alkoholowe napiwki  prywatne miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim 
Informacje wizowe: 
WIZA, WJAZD I POBYT Obywatele RP mający paszporty zwykłe mogą wjeżdżać bez wiz i przebywać na terytorium Republiki Południowej Afryki (RPA) jednorazowo do 30 dni. Przy
wjeździe wymagany okres ważności paszportu to co najmniej 3 miesiące. Od 24 listopada 2015 r. w RPA obowiązują nowe przepisy paszportowe, zgodnie z którymi przy wjeździe do
tego kraju są akceptowane wyłącznie dokumenty podróży posiadające cechy umożliwiające ich odczytanie w skanerze paszportowym (Machine Readable Passports). W przypadku
zaistnienia „sytuacji nadzwyczajnych” władze południowoafrykańskie dopuszczają posługiwanie się przez cudzoziemca tymczasowym dokumentem podróży w celu wjazdu lub
opuszczenia terytorium Republiki Południowej Afryki i powrotu do kraju zamieszkania. Osoby udające się do RPA na pobyt dłuższy lub w celu podjęcia pracy muszą mieć wizę, którą
można uzyskać w każdej placówce dyplomatyczno-konsularnej RPA za granicą. Na przejściach granicznych RPA wizy nie są wydawane. Przy wjeździe wymagany okres ważności
paszportu powinien być dłuższy od okresu ważności wizy co najmniej o 3 miesiące. Przekraczając granicę, należy okazać bilet powrotny. Nie ma obowiązku udokumentowania
określonej kwoty pieniędzy na każdy dzień pobytu, ale przy ubieganiu się o wizę oraz przy wjeździe może być wymagane okazanie zaproszenia lub rezerwacji hotelowej. W paszporcie
muszą znajdować się co najmniej dwie strony przeznaczone na wizy, całkowicie wolne od wszelkich stempli, wiz itp. Brak wolnych stron w paszporcie powoduje odmowę wjazdu do
RPA i bezwarunkowy powrót pasażera do miejsca, z którego rozpoczął podróż.
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Samowolne przedłużenie pobytu ponad okres ważności wizy powoduje wstemplowanie do paszportu zakazu wjazdu do RPA odpowiednio na rok, dwa lub pięć lat. 1 czerwca 2015
roku weszły w życie nowe przepisy dotyczące podróżowania małoletnich do RPA. W przypadku małoletniego dziecka podróżującego z/do RPA z obojgiem rodziców, konieczne jest
posiadanie oryginału aktu urodzenia dziecka lub jego poświadczonej przez notariusza kopii wraz z jego tłumaczeniem na język angielski. W przypadku podróży małoletniego dziecka
z/do RPA z jednym z rodziców, konieczne jest okazanie pisemnej zgody drugiego rodzica na podróż dziecka. Dokument musi być przetłumaczony na język angielski oraz mieć formę
affidavit poświadczonego przez Commissioner of Oaths (w przypadku dokumentu wystawianego w RPA), bądź formę notarialną (w przypadku dokumentu wystawionego w Polsce).
Zgoda taka jest ważna przez 3 miesiące od daty sporządzenia dokumentu. Zwolnienie z posiadania zgody drugiego rodzica na podróż z małoletnim dzieckiem jest możliwe jedynie w
przypadku posiadania wyłącznej władzy rodzicielskiej (do okazania konieczny będzie przetłumaczony na język angielski prawomocny wyrok Sądu w tej sprawie) lub śmierci drugiego
rodzica (do okazania akt zgonu przetłumaczony na język angielski). Okazanie w/w dokumentów jest wymagane w punktach granicznych RPA oraz na lotniskach tranzytowych mających
bezpośrednie połączenie z RPA. Osoba nie posiadająca wymaganych dokumentów nie zostanie wpuszczona wraz z dzieckiem na pokład samolotu lecącego do RPA.   UWAGA: Wyjazd z
RPA do kraju ościennego (np. Namibia, Mozambik, Lesotho, Botswana, itd.), a następnie powrót do RPA, jest wliczany przez tutejsze władze imigracyjne w okres 30 dni bezwizowego
pobytu cudzoziemca w RPA i nie spowoduje uzyskania w ten sposób kolejnych 30 bezwizowych dni pobytu w RPA. UWAGA!!! Wymagane jest przesłanie danych paszportowych w
momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed wylotem, z uwagi na konieczność potwierdzenia usług w RPA. W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel
zastrzega możliwość odwołania wyjazdu. Aktualne informacje: h�p://msz.gov.pl/pl/informacje_konsularne/profile_krajow/republika_poludniowej_afryki
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Durban dnia 21.11.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Johannesburg do Warszawa dnia 30.11.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 3

Afrykański Express I Wodospady Wiktorii

Republika Południowej Afryki / Wyc. Objazdowe
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Opis: 
Durban - St Lucia - Park Krugera - Trasa Panoramiczna - Johannesburg - Wodospady Wiktorii - Johannesburg - Soweto - Pretoria Dzień 1.  Wylot. Odprawa indywidualna na lotnisku
w Warszawie, w hali odlotów. Przelot lotem rejsowym na trasie Warszawa-Durban (z przesiadką). Dzień 2. Durban.  Przylot do Durbanu i spotkanie z lokalnym przedstawicielem na
lotnisku. To tu w 1497 roku, w przeddzień Bożego Narodzenia, dotarł Vasco Da Gamma. Dlatego też nadał tej okolicy nazwę Natal (narodzenie) używaną do dzisiaj. Samo miasto,
nazywane wcześniej Port Natal, w 1835 roku zmieniło nazwę na Durban od nazwiska brytyjskiego gubernatora kolonii Przylądkowej, Benjamina D’Urbana. W Durbanie na lotnisku
będzie na nas czekał polskojęzyczny pilot. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie. Nocleg i kolacja w hotelu w Durbanie. Dzień 3. Durban – U’Shaka Marine World – St. Lucia (280 km, ok.
3,5 godz. drogi).  Po śniadaniu przejazd przez centrum Durbanu. Zobaczymy z zewnątrz historyczne budynki ratusza, poczty, sądu , teatru i olbrzymiego centrum kongresowego,
zaprojektowanego przez biuro inż. Zakrzewskiego. Przejeżdżamy przez słynne wybrzeże Oceanu zwane „złotą milą”, będącą kiedyś najpopularniejszą destynacją wypoczynkową dla
turystów. Między rzędem wielopiętrowych hoteli a oceanem powstał kompleks basenów, place zabaw dla dzieci, kolejka linowa, restauracje i dyskoteki. Na zakończeniu promenady, tuż
przed wejściem do głównego basenu portowego, znajduje się nowoczesny park wodny U’Shaka. Zwiedzamy ciekawe akwarium (bez delfinarium) stworzone wokół wraku statku, z
którego przez okna ogląda się bajecznie kolorowy świat raf koralowych oceanu indyjskiego. Są tu niemal wszystkie gatunki ryb od największych rekinów i płaszczek, poprzez żółwie,
kraby, langusty, do maleńkich krewetek i wielobarwnych bezkręgowców. Z kompleksu  U’Shaka objeżdżamy baseny portowe największego portu przeładunkowego RPA  z imponującym
klubem jachtowym. Około południa wyjeżdżamy z Durbanu wzdłuż wybrzeża Oceanu Indyjskiego do rezerwatu St. Lucia, gdzie odbywamy rejs statkiem po wodach St. Lucii
zamieszkałych przez dużą liczbę hipopotamów, krokodyli i wiele gatunków ptaków. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w St. Lucia.  Dzień 4. St. Lucia – Park Krugera (ok. 600 km, czas
przejazdu: ok. 7 godz. + postój)  Wcześnie rano rozpoczynamy przejazd w kierunku Parku Krugera. Mijamy po drodze typowy krajobraz buszowy Zululandu z charakterystycznymi
akacjami o jasno zielonych pniach nazywanych drzewami gorączkowymi. W tej rozleglej dolinie rzeki Pongola powstał zalew którego wody spiętrzane są pobliska zapora Jozini. Tereny
wzdłuż zalewu tworzą rezerwat z wieloma gatunkami antylop, słoniami, nosorożcami, zebrami i żyrafami. W pozostałej części doliny znajdują się plantacje trzciny cukrowej i miasteczko
Pongola. Następnie wjeżdżamy na górzyste tereny pokryte plantacjami lasów z centralnym ośrodkiem Piet Re�ef, jednym ze starszych miast osadniczych we wschodniej części RPA. Po
lunchu (nie wliczony w cenę) wspinamy się na malownicze przełęcze gór Dlomodlomo z małą osadą Baadplaas znaną z ciepłych źródeł siarkowych. Kolejnym historycznym
miasteczkiem na naszej trasie jest Barberton, gdzie już w 1884 roku odkryto pierwsze złoża złota. Przed wieczorem docieramy do hotelu w White River. Obiadokolacja i nocleg w hotelu
przy Parku Krugera. Dzień 5.   Safari w Parku Krugera (200 km)  Około godz. 06.30 w otwartych samochodach terenowych rozpoczynamy safari w Parku Krugera. W jednym z
obozów zatrzymamy się na śniadanie obejmujące suchy prowiant. Zwiedzany przez nas rezerwat jest największym parkiem narodowym Afryki Południowej. Rozciąga się na przestrzeni
352 km od rzeki Limpopo na północy do Rzeki Krokodylej na południu, a jego powierzchnia wynosi 20 tys. km 2 . Zidentyfikowano tutaj ponad 500 gatunków ptaków i 147 gatunków
ssaków. To najbardziej uniwersalny rezerwat afrykański, który skupia prawie wszystkie gatunki zwierząt na tym kontynencie. Przy odrobinie szczęścia zwiedzającym udaje się zobaczyć
któreś ze zwierząt z „Wielkiej piątki”, którą tworzą: słoń, lew, nosorożec, lampart i bawół. Po safari obiadokolacja i nocleg w hotelu przy Parku Krugera. Dzień 6.   Panorama Route –
Kanion rzeki Blyde – Johannesburg (490 km, ok. 5 godz. drogi + postoje)  Po śniadaniu wyjazd na jedną z najpiękniejszych tras krajobrazowych w Południowej Afryce: "Panorama
Route" w Górach Smoczych. Obejrzymy wspaniałe krajobrazy górskie tej krawędzi płaskowyżu afrykańskiego. Zobaczymy Okno Boga - "God's
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Window"- które zawdzięcza swoją nazwę bezkresnym widokom na rozciągającą się poniżej (ok. 900 m) równinę tzw. Lowveld, przechodzącą przez Park Krugera aż do Mozambiku.
Potem krótka sesja fotograficzna przy jednym z licznych wodospadów. Następnie przejeżdżamy do "Bourke's Luck Potholes”. Są to spektakularne, wyrzeźbione w skale przez wodę
cylindryczne formacje koryta rzeki Blyde. Obejrzymy jeden z najgłębszych kanionów na świecie, spektakularny “Blyde River Canyon” oraz "Three Rondavels" - trzy szczyty górskie
uformowane w kształcie okrągłych chat plemienia Xhosa. Wczesnym popołudniem rozpoczynamy podróż do Johannesburga przez miasteczko Lydenburg: jedno z najstarszych w tym
regionie, założone w 1850 r, gdzie znajduje się kopalnia i huta chromu. Po drodze zobaczymy również górską miejscowość wypoczynkową: Dullstrom, położoną na wysokości ponad
2000 m n.p.m., otoczoną atrakcyjnymi jeziorkami, znanymi z hodowli i połowów pstrągów. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Johannesburgu. Dzień 7. Przelot Johannesburg –
Wodospady Wiktorii w Zimbabwe  Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Wodospadów Wiktorii w Zimbabwe. Jeden z najwspanialszych wodospadów świata, Wodospad
Wiktorii, leżący na rzece Zambezi, który stanowi granicę między Zambią a Zimbabwe. W najszerszym miejscu wodospad mierzy 1708 m. Już w odległości około 50 km od wodospadu
dostrzec można unoszącą się w powietrzu na wysokość 300 m chmurę pyłu wodnego. Z daleka słychać huk przetaczającej się wody. Tubylcy nazywają wodospad Mosi-oa-Tunja co
znaczy „dym, który grzmi”. Wodospad Wiktorii jest zaliczany do 7 cudów natury świata znajdujących sie na liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Wieczorem rejs o zachodzie słońca
przy wliczonych w cenę drinkach alkoholowych po rozlewiskach rzeki Zambezi. Urzekający zachód słońca wśród kąpiących się słoni i rozleniwionych hipopotamów. Kolacja i nocleg w
hotelu w Wodospadach Wiktorii. Dzień 8. Wodospady Wiktorii – Zimbabwe (opcjonalny wyjazd do Botswany)  Dzień przeznaczony na skorzystanie z imprez fakultatywnych
dostępnych za dopłatą: Całodniowy wyjazd do Botswany do rezerwatu Chobe (safari łodzią, po południu przejazd samochodami terenowymi, do tego lunch) za ok. 200 USD/os . W tym
najciekawszym parku Botswany królują słonie. Lokalna populacja imponujących olbrzymów należy do największych na świecie. Z łodzi można zaobserwować przeprawiające się przez
rzekę i kąpiące się niepoliczalne stada słoni. Setki antylop i bawołów, pasące się na wyspach rozlewisk rzeki to niepowtarzalny widok prawdziwej, dzikiej Afryki.  Pozostałe zajęcia
fakultatywne do wyboru: Lot helikopterem nad wodospadami, czyli lot aniołów. Tym słynnym określeniem szkocki misjonarz i badacz David Livingston nazwał wodospady, które odkrył
w 1855 roku. Powiedział wówczas: „Widok tak piękny, że muszą się w niego wpatrywać aniołowie w locie”.  (150 USD/os. + 25 USD/os.) Dla wymagających ryzykowny spływ pontonami
przez przełomy rzeki Zambezi. Okolice Wodospadu Wiktorii na rzece Zambezi słyną z najlepszego i zarazem najtrudniejszego spływu pontonowego na świecie. Entuzjaści ra�ingu i
kajakarstwa uznają Zambezi za jedną z dziesięciu najlepszych rzek nadających się do uprawiania tego rodzaju sportu. Spływ po Zambezi sklasyfikowany został przez Brytyjski Związek
Canoe jako 5. w sześciostopniowej skali trudności.  Cały spływ jest filmowany, płyty DVD są sprzedawane uczestnikom spływu.  (133 USD/os. + 10 USD/os.)  Spływ nie jest
organizowany w miesiącach od kwietnia do sierpnia z powodu zbyt wysokiej wody w rzece. Informujemy, że ubezpieczenie podstawowe nie obejmuje ubezpieczenia od sportów
wysokiego ryzyka. 111 metrowy skok na bungee z mostu nad Zambezi  (176 USD/os.) . Informujemy, że ubezpieczenie podstawowe nie obejmuje ubezpieczenia od sportów wysokiego
ryzyka. Przejazd motorówką po rzece Zambezi - Adventure Jet Boat - 126 USD/os .  Huśtawka nad rzeka Zambezi - 176 USD/os.  Zjazd kolejką typu ZIP LINE  - 50 USD/os.  Kolacja i
nocleg w hotelu w Wodospadach Wiktorii. Dzień 9. Wodospady Wiktorii – Johannesburg  Rano wizyta w rezerwacie Wodospadów Wiktorii od strony Zimbabwe. Spacerujemy ścieżką,
która wiedzie do kolejnych punktów widokowych. Szlak prowadzi od „Diabelskiej Katarakty” do najdalej wysuniętego tarasu widokowego zwanego „Niebezpiecznym Punktem”,  gdzie
Zambezi wypływa  ze szczeliny wodospadu poprzez kolejne siedem przełomów w bazaltowym plateau. Stale unosząca się nad wodospadem chmura wody stworzyła pośród suchej
sawanny wilgotną, wiecznie zieloną oazę, las deszczowy z drzewami hebanowymi, figowcami, dzikimi oliwkami oraz palmami daktylowymi, licznymi lianami, pnączami i efektownymi
paprociami. Zwiedzanie kończymy przy moście łączącym brzegi Zimbabwe i Zambii, gdzie przybywają śmiałkowie z całego świata, by z okrzykiem „bungee!” spadać 111 metrów z mostu
nad Zambezi. Po wizycie w Wodospadach transfer na lotnisko i przelot do Johannesburga. Transfer do hotelu i odpoczynek. Kolacja i nocleg w hotelu. Dzień 10. Johannesburg –
Soweto – Pretoria (ok. 200 km)  Rano wyruszamy na przedmieścia Johannesburga do prywatnego rezerwatu lwów: Lion Park. Z bliskiej odległości obejrzymy kilka rodzin lwów,
gepardy, likaony oraz rzadko spotykane gatunki antylop. Po krótkim safari przerwa na karmienie oswojonych żyraf. Po spotkaniu z żyrafami udajemy się do Soweto – wielomilionowej
dzielnicy, zamieszkałej wyłącznie przez miejscową ludność. Przejedziemy obok jednego z największych szpitali na południowej półkuli – Baragwanath, a dalej znajduje się uniwersytet i
osiedla domów mieszkalnych. Miniemy też dom należący do Nelsona Mandeli, w którym obecnie znajduje się małe muzeum pierwszego prezydenta RPA, wybranego w wolnych
wyborach w 1994 roku. Po południu przejazd do hotelu przy lotnisku w Johannesburgu. Zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg. Po Soweto odwiedzamy Johannesburg – legendarne
Złote Miasto (Egoli). To największe miasto w RPA, a zarazem główny ośrodek przemysłowy i kulturalny Afryki Południowej. W Johannesburgu przejedziemy przez historyczne centrum z
najstarszymi budynkami kolonialnymi (koniec XIX, początek XX wieku), które pamiętają początek gorączki złota sprzed 135 lat: Rada Miejska w świetnie zachowanym stylu Edwardian,
Rand Lords Club, budynki Giełdy i spacer po słynnej Hollard Street, gdzie mieszczą się historyczne siedziby dyrekcji największych firm kopalnianych w RPA. W drodze do Pretorii wizyta
w hurtowni afrykańskiej sztuki ludowej (zamknięta w niedziele), gdzie w bardzo atrakcyjnych cenach można zakupić dobrej jakości rzeźby, maski, biżuterię, diamenty, skóry dzikich
zwierząt z certyfikatami i możliwością wysyłki do Polski. W Pretorii przejdziemy obok najważniejszych budynków historycznego centrum miasta: Dom Krugera, Budynki Opery i Teatru,
Church Square, Pałac Sprawiedliwości, Ratusz oraz Budynki Unii Afrykańskiej położone na wzgórzu i otoczone malowniczymi ogrodami. Po południu transfer na lotnisko. Wieczorem
wylot do Polski.  Dzień 11. Przylot do Warszawy.    UWAGA: istnieje możliwość przedłużenia programu o zwiedzanie Kapsztadu i Przylądka Dobrej Nadziei. Zapytaj sprzedawcę o
szczegóły (tel. 804 289 220) lub kliknij i sprawdź h�ps://www.eccotravel.eu/rpa/ UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na
brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z
dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
Cena zawiera przelot na trasie Polska - Durban - Johannesburg - Polska z przesiadkami przelot na trasie Johannesburg - Wodospady Wiktorii - Johannesburg opłaty lotniskowe,
ubezpieczenie KL, NNW zakwaterowanie na 8 nocy w standardzie 3*-4* śniadania i obiadokolacje transport klimatyzowanym autobusem lub mikrobusem zwiedzanie wg programu
obsługę polskiego pilota 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 500
USD (opłata przyjmowana tylko w dolarach) na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym
zwyczajowe napiwki prywatne opłat wizowych (mogą ulec zmianie): Zimbabwe 30 USD - wiza jednokrotna, 45 USD dwukrotna dopłata do opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik
może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana miejsca obok
siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
W języku polskim 
Informacje wizowe: 
Obywatele RP mający paszporty zwykłe mogą
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wjeżdżać bez wiz i przebywać na terytorium Republiki Południowej Afryki (RPA) jednorazowo do 30 dni. Przy wjeździe wymagany okres ważności paszportu to co najmniej 3 miesiące.
Od 24 listopada 2015 r. w RPA obowiązują nowe przepisy paszportowe, zgodnie z którymi przy wjeździe do tego kraju są akceptowane wyłącznie dokumenty podróży posiadające
cechy umożliwiające ich odczytanie w skanerze paszportowym (Machine Readable Passports). W przypadku zaistnienia „sytuacji nadzwyczajnych” władze południowoafrykańskie
dopuszczają posługiwanie się przez cudzoziemca tymczasowym dokumentem podróży w celu wjazdu lub opuszczenia terytorium Republiki Południowej Afryki i powrotu do kraju
zamieszkania. Osoby udające się do RPA na pobyt dłuższy lub w celu podjęcia pracy muszą mieć wizę, którą można uzyskać w każdej placówce dyplomatyczno-konsularnej RPA za
granicą. Na przejściach granicznych RPA wizy nie są wydawane. Przy wjeździe wymagany okres ważności paszportu powinien być dłuższy od okresu ważności wizy co najmniej o 3
miesiące. Przekraczając granicę, należy okazać bilet powrotny. Nie ma obowiązku udokumentowania określonej kwoty pieniędzy na każdy dzień pobytu, ale przy ubieganiu się o wizę
oraz przy wjeździe może być wymagane okazanie zaproszenia lub rezerwacji hotelowej. W paszporcie muszą znajdować się co najmniej dwie strony przeznaczone na wizy, całkowicie
wolne od wszelkich stempli, wiz itp. Brak wolnych stron w paszporcie powoduje odmowę wjazdu do RPA i bezwarunkowy powrót pasażera do miejsca, z którego rozpoczął podróż.
Samowolne przedłużenie pobytu ponad okres ważności wizy powoduje wstemplowanie do paszportu zakazu wjazdu do RPA odpowiednio na rok, dwa lub pięć lat1 czerwca 2015 roku
weszły w życie nowe przepisy dotyczące podróżowania małoletnich do RPA. W przypadku małoletniego dziecka podróżującego z/do RPA z obojgiem rodziców, konieczne jest
posiadanie oryginału aktu urodzenia dziecka lub jego poświadczonej przez notariusza kopii wraz z jego tłumaczeniem na język angielski. W przypadku podróży małoletniego dziecka
z/do RPA z jednym z rodziców, konieczne jest okazanie pisemnej zgody drugiego rodzica na podróż dziecka. Dokument musi być przetłumaczony na język angielski oraz mieć formę
affidavit poświadczonego przez Commissioner of Oaths (w przypadku dokumentu wystawianego w RPA), bądź formę notarialną (w przypadku dokumentu wystawionego w Polsce).
Zgoda taka jest ważna przez 3 miesiące od daty sporządzenia dokumentu. Zwolnienie z posiadania zgody drugiego rodzica na podróż z małoletnim dzieckiem jest możliwe jedynie w
przypadku posiadania wyłącznej władzy rodzicielskiej (do okazania konieczny będzie przetłumaczony na język angielski prawomocny wyrok Sądu w tej sprawie) lub śmierci drugiego
rodzica (do okazania akt zgonu przetłumaczony na język angielski). Okazanie w/w dokumentów jest wymagane w punktach granicznychRPA oraz na lotniskach tranzytowych mających
bezpośrednie połączenie z RPA. Osoba nie posiadająca wymaganych dokumentów nie zostanie wpuszczona wraz z dzieckiem na pokład samolotu lecącego do RPA.   UWAGA: Wyjazd z
RPA do kraju ościennego (np. Namibia, Mozambik, Lesotho, Botswana, itd.), a następnie powrót do RPA, jest wliczany przez tutejsze władze imigracyjne w okres 30 dni bezwizowego
pobytu cudzoziemca w RPA i nie spowoduje uzyskania w ten sposób kolejnych 30 bezwizowych dni pobytu w RPA. UWAGA!!! Wymagane jest przesłanie danych paszportowych w
momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed wylotem, z uwagi na konieczność potwierdzenia usług w RPA. W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel
zastrzega możliwość odwołania wyjazdu. Aktualne informacje: h�p://msz.gov.pl/pl/informacje_konsularne/profile_krajow/republika_poludniowej_afryki Zimbabwe:  Wizy pobytowe i
tranzytowe obywatele polscy uzyskują w głównych granicznych punktach kontroli. Opłata za wydanie wizy wynosi 30 USD jednokrotna, 45 USD dwukrotna. Wymagany okres ważności
paszportu przy wjeździe wynosi minimum 6 miesięcy. W paszporcie muszą być minimum 3 strony puste na wbicie wiz. Decyzję o okresie ważności wizy podejmuje urzędnik imigracyjny
na granicy, który może wystawić wizę jednokrotną lub dwukrotną do 30 dni.
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Cape Town dnia 03.11.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Johannesburg do Warszawa dnia 14.11.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 4

Rpa - Wodospady Wiktorii - Botswana 
Republika Południowej Afryki / Wyc. Objazdowe
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Opis: 
Kapsztad – Durban – St Lucia - Park Krugera - Johannesburg - Soweto - Pretoria - Wodospady Wiktorii Dzień 1. Wylot. Zbiórka na lotnisku w Warszawie, w hali odlotów. Przelot lotem
rejsowym z przesiadką na trasie Warszawa - Kapsztad. Dzień 2. Kapsztad.  Przylot następnego dnia rano. Kapsztad regularnie zajmuje najwyższe miejsca w rankingach na najlepszą 
destynację turystyczną nie tylko w Afryce, ale również na świecie. Jest oceniane jako jedno z najpiękniejszych miast świata. Otoczone wspaniałymi górami o niepowtarzalnych
kształtach, położone nad dwoma oceanami: Indyjskim i Atlantyckim. Kapsztad imponuje różnorodnymi stylami architektonicznymi: holendersko-przylądkowym, wiktoriańskim,
secesyjnym, neogotyckim, malajskim, muzułmańskim. Nowoczesne wieżowce ze stali i szkła, tworzą zupełnie wyjątkowe i niespotykane zestawienie wielu kultur i światów. Wszystko to w
otoczeniu wspaniałej tropikalno-śródziemnomorskiej roślinności oraz występującej tam unikalnej strefy biotycznej - Fynbos, Przylądkowe Królestwo Florystyczne (Cape Floral Kingdom
CFK) charakteryzujące się nadzwyczaj bogatą florą, w 75% endemiczną. Szacuje się że rośnie tu aż 8700 gatunków. Nad Kapsztadem dominuje jedna z najstarszych gór świata – Góra
Stołowa, skąd rozciągają się wspaniałe widoki na całe miasto, zatokę Table Bay i Ocean Atlantycki, łańcuch gór tworzących Przylądek Dobrej Nadziei, a także na Zatokę Fałszywą.
Wjeżdżamy na nią kolejką linową (dzień wjazdu na górę uzależniony jest od pogody), przejeżdżamy przez historyczną część Kapsztadu zatrzymując się przy: Zamku Dobrej Nadziei,
Ratuszu Miejskim, Placu Grande Parade i głównej ulicy Adderley. Następnie spacerujemy po wspaniałych Ogrodach Kompanii Indyjskiej, przy których znajdują się budynki Parlamentu i
rezydencja Prezydenta RPA: Tuynhuys. Nieopodal zatrzymujemy się na sesję zdjęciową w bajecznie kolorowej dzielnicy malajskiej, Bo-Kaap. O zachodzie słońca rejs po zatoce Granger
Bay W przypadku pogody nie pozwalającej na odbycie rejsu, wizyta w akwarium Dwóch Oceanów w Waterfront. Obiadokolacja w restauracji w tętniącym życiem kompleksie
Waterfront w otoczeniu ogromnych statków, luksusowych jachtów i eleganckich sklepów. Obiadokolacje w lokalnej restauracji Nocleg w hotelu w Kapsztadzie. Dzień 3. Kapsztad -
Przylądek Dobrej Nadziei (ok. 250 km).  Zaczynamy dzień od wycieczki wzdłuż najpiękniejszych plaż atlantyckich: Cli�on Beach i Camps Bay do maleńkiego portu rybackiego w Hout
Bay, skąd płyniemy statkiem na wyspę fok: Duiker Island. Zobaczymy tam setki tych przyjaznych zwierząt, bawiących się na falach lub wygrzewających się na skalistych zboczach
wysepki. Dalszy ciąg naszej trasy prowadzi wzdłuż wybrzeża Atlantyku przez jedną z najpiękniejszych tras widokowych - Chapman’s Peak (10 km drogi wykute w stromych zboczach
góry) do Rezerwatu Przylądka Dobrej Nadziei. Przylądek jest jednym z najciekawszych odcinków wybrzeża, gdzie spotykają się dwa prądy morskie: ciepły Mozambicki i zimny prąd
Benguelski, co sprawia że przy pełnym słońcu można zauważyć różne odcienie wody, jakby dwóch różnych oceanów. Wracamy z przylądka przez wiktoriańskie miasteczko Simon's
Town, gdzie na plaży Boulders osiedliły sie pingwiny afrykańskie. Kolacja i nocleg w hotelu, w Kapsztadzie.  Dzień 4. Kapsztad - Stellenbosch (ok. 250 km) - przelot do Durbanu.  Po
śniadaniu wyjazd na jedną z najbardziej urokliwych krajobrazowo tras w Afryce: szlakiem winnym do miasteczka uniwersyteckiego Stellenbosch, znanego z unikalnej holendersko-
przylądkowej architektury, uniwersytetu oraz dębowych alei. Stellenbosch jest również centrum produkcji win Afryki Południowej. Miasto otoczone jest niezwykłymi pasmami górskimi
i malowniczymi dolinami, gdzie znajdują się najlepsze farmy winne na kontynencie afrykańskim. Wizyta w jednej ze znanych winnic, połączona z degustacją produkowanych tam win.
Po południu przejazd na lotnisko i przelot do Durbanu. Tu w 1497 roku, w przeddzień Bożego Narodzenia, dotarł Vasco Da Gamma. Dlatego też nadał tej okolicy nazwę Natal
(narodzenie) używaną do dzisiaj. Samo miasto, nazywane wcześniej Port Natal, w 1835 roku zmieniło nazwę na Durban od nazwiska brytyjskiego gubernatora kolonii Przylądkowej,
Benjamina D’Urbana. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Durbanie. Dzień 5. Durban – U’Shaka Marine World – St. Lucia (ok. 280 km).  Po śniadaniu przejazd przez centrum Durbanu.
Zobaczymy z zewnątrz historyczne budynki ratusza,
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poczty, sądu , teatru i olbrzymiego centrum kongresowego, zaprojektowanego przez biuro inż. Zakrzewskiego. Przejeżdżamy przez słynne wybrzeże Oceanu zwane „złotą milą”, będącą
kiedyś najpopularniejszą destynacją wypoczynkową dla turystów. Między rzędem wielopiętrowych hoteli a oceanem powstał kompleks basenów, place zabaw dla dzieci, kolejka linowa,
restauracje i dyskoteki. Na zakończeniu promenady, tuż przed wejściem do głównego basenu portowego, znajduje się nowoczesny park wodny U’Shaka. Zwiedzamy ciekawe akwarium
(bez delfinarium) stworzone wokół wraku statku, z którego przez okna ogląda się bajecznie kolorowy świat raf koralowych oceanu indyjskiego. Są tu niemal wszystkie gatunki ryb od
największych rekinów i płaszczek, poprzez żółwie, kraby, langusty, do maleńkich krewetek i wielobarwnych bezkręgowców. Z kompleksu U’Shaka objeżdżamy baseny portowe
największego portu przeładunkowego RPA z imponującym klubem jachtowym. Około południa wyjeżdżamy z Durbanu wzdłuż wybrzeża Oceanu Indyjskiego do rezerwatu St. Lucia,
gdzie odbywamy rejs statkiem po wodach St. Lucii zamieszkałych przez dużą liczbę hipopotamów, krokodyli i wiele gatunków ptaków. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w St. Lucia. Dzień
6.  St. Lucia - Swaziland (Królestwo Eswa�ni) – Park Krugera (ok. 600 km, czas przejazdu: ok. 7 godz. + postój) Wcześnie rano rozpoczynamy przejazd przez Królestwo Swazilandu,
ostatnie na świecie absolutystyczne królestwo, które w 2018 roku zmieniło swoją nazwę na Eswa�ni. Nowa nazwa oznacza w języku suazi „kraj ludu Suazi”. Maleńkie państwo liczy
ponad 1,3 mln mieszkańców. Około 7-godzinny przejazd przez Swaziland jest najkrótszą drogą do Parku Krugera, który jest naszą główną destynacją. Nie ma krótszej i bardziej
malowniczej drogi pomiędzy tymi miejscami. Z okien autobusu podziwiamy ciekawe widoki na urokliwą dolinę Ezulwini Valley. Zatrzymujemy się w fabryce świec, gdzie tradycyjną
metoda wyrabia się piękne kolorowe swazilandzkie świece. W czasie postoju będzie możliwość zakupu świec oraz innych ręcznie wykonywanych pamiątek, jak również zjedzenia
lunchu (nie wliczony w cenę). Następnie powrót do RPA i przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg przy parku Krugera. Dzień 7. Safari w Kruger Parku (ok. 200 km).  Około godz.
06.30 w otwartych samochodach terenowych rozpoczynamy safari w Parku Krugera. W jednym z obozów zatrzymamy się na śniadanie obejmujące suchy prowiant. Zwiedzany przez
nas rezerwat jest największym parkiem narodowym Afryki Południowej. Rozciąga się na przestrzeni 352 km od rzeki Limpopo na północy do Rzeki Krokodylej na południu, a jego
powierzchnia wynosi 20 tys. km2. Zidentyfikowano tutaj ponad 500 gatunków ptaków i 147 gatunków ssaków. To najbardziej uniwersalny rezerwat afrykański, który skupia prawie
wszystkie gatunki zwierząt na tym kontynencie. Przy odrobinie szczęścia zwiedzającym udaje się zobaczyć któreś ze zwierząt z „Wielkiej piątki”, którą tworzą: słoń, lew, nosorożec,
lampart i bawół. Po safari obiadokolacja i nocleg w hotelu przy Parku Krugera. Dzień 8. Panorama Route – Kanion rzeki Blyde – Johannesburg (ok. 490 km).  Po śniadaniu wyjazd na
jedną z najpiękniejszych tras krajobrazowych w Południowej Afryce: "Panorama Route" w Górach Smoczych. Obejrzymy wspaniałe krajobrazy górskie tej krawędzi płaskowyżu
afrykańskiego. Zobaczymy Okno Boga - "God's Window"- które zawdzięcza swoją nazwę bezkresnym widokom na rozciągającą się poniżej (ok. 900 m) równinę tzw. Lowveld,
przechodzącą przez Park Krugera aż do Mozambiku. Potem krótka sesja fotograficzna przy jednym z licznych wodospadów. Następnie przejeżdżamy do "Bourke's Luck Potholes”. Są to
spektakularne, wyrzeźbione w skale przez wodę cylindryczne formacje koryta rzeki Blyde. Obejrzymy jeden z najgłębszych kanionów na świecie, spektakularny “Blyde River Canyon”
oraz "Three Rondavels" - trzy szczyty górskie uformowane w kształcie okrągłych chat plemienia Xhosa. Wczesnym popołudniem rozpoczynamy podróż do Johannesburga przez
miasteczko Lydenburg: jedno z najstarszych w tym regionie, założone w 1850 r, gdzie znajduje się kopalnia i huta chromu. Po drodze zobaczymy również górską miejscowość
wypoczynkową: Dullstrom, położoną na wysokości ponad 2000 m n.p.m., otoczoną atrakcyjnymi jeziorkami, znanymi z hodowli i połowów pstrągów. Obiadokolacja i nocleg w hotelu
w Johannesburgu. Dzień 9. Johannesburg – Soweto – Pretoria.  Rano wyruszamy na przedmieścia Johannesburga do prywatnego rezerwatu lwów: Lion Park. Z bliskiej odległości
obejrzymy kilka rodzin lwów, gepardy, likaony oraz rzadko spotykane gatunki antylop. Po krótkim safari, karmienie oswojonych żyraf. Po spotkaniu z żyrafami udajemy się do Soweto –
wielomilionowej dzielnicy, zamieszkałej wyłącznie przez miejscową ludność. Przejedziemy obok jednego z największych szpitali na południowej półkuli – Baragwanath, po drodze
zobaczymy uniwersytet i osiedla domów mieszkalnych. Miniemy też dom należący do Nelsona Mandeli, w którym obecnie znajduje się małe muzeum pierwszego prezydenta RPA,
wybranego w wolnych wyborach w 1994 roku. Po Soweto odwiedzamy Johannesburg – legendarne Złote Miasto (Egoli). To największe miasto w RPA, a zarazem główny ośrodek
przemysłowy i kulturalny Afryki Południowej. W Johannesburgu przejedziemy przez historyczne centrum z najstarszymi budynkami kolonialnymi (koniec XIX, początek XX wieku),
które pamiętają początek gorączki złota sprzed 135 lat: Rada Miejska w świetnie zachowanym stylu Edwardian, Rand Lords Club, budynki Giełdy i spacer po słynnej Hollard Street, gdzie
mieszczą się historyczne siedziby dyrekcji największych firm kopalnianych w RPA.W drodze do Pretorii wizyta w hurtowni afrykańskiej sztuki ludowej (zamknięta w niedziele), gdzie w
bardzo atrakcyjnych cenach można zakupić dobrej jakości rzeźby, maski, biżuterię, diamenty, skóry dzikich zwierząt z certyfikatami i możliwością wysyłki do Polski. W Pretorii
przejdziemy obok najważniejszych budynków historycznego centrum miasta: Dom Krugera, Budynki Opery i Teatru, Church Square, Pałac Sprawiedliwości, Ratusz oraz Budynki Unii
Afrykańskiej położone na wzgórzu i otoczone malowniczymi ogrodami. Po południu przejazd do hotelu przy lotnisku w Johannesburgu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. Dzień
10. Przelot Johannesburg - Wodospady Wiktorii w Zimbabwe.  Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Wodospadów Wiktorii w Zimbabwe. Jeden z najwspanialszych
wodospadów świata, Wodospad Wiktorii, leży na rzece Zambezi, które stanowi granicę między Zambią, a Zimbabwe. W najszerszym miejscu wodospad mierzy 1708 m. Już w odległości
około 50 km od wodospadu dostrzec można unoszącą się w powietrzu na wysokość 300 m chmurę pyłu wodnego. Z daleka słychać łoskot przetaczającej się wody. Tubylcy nazywają
wodospad Mosi-oa-Tunja co znaczy „dym, który grzmi”. Wodospad Wiktorii jest zaliczany do 7 cudów natury świata znajdujących sie na liście Światowego Dziedzictwa UNESCO.
Wieczorem rejs o zachodzie słońca przy wliczonych w cenę drinkach alkoholowych po rozlewiskach rzeki Zambezi. Urzekający zachód słońca wśród kąpiących się słoni i
rozleniwionych hipopotamów. Kolacja i nocleg w hotelu w Wodospadach Wiktorii. Dzień 11. Wodospady Wiktorii – Zimbabwe (opcjonalny wyjazd do Botswany).  Dzień przeznaczony
na skorzystanie z imprez fakultatywnych dostępnych za dopłatą:  Całodniowy wyjazd do rezerwatu Chobe w Botswanie (safari łodzią, po południu przejazd samochodami terenowymi,
do tego lunch) za ok. 200 USD/os . W tym najciekawszym parku Botswany królują słonie. Lokalna populacja imponujących olbrzymów należy do największych na świecie. Z łodzi można
zaobserwować przeprawiające się przez rzekę i kąpiące się niepoliczalne stada słoni. Setki antylop i bawołów pasące się na wyspach rozlewisk rzeki to niepowtarzalny widok
prawdziwej, dzikiej Afryki. Pozostałe zajęcia fakultatywne do wyboru: Lot helikopterem nad wodospadami, czyli lot aniołów. Tym słynnym określeniem szkocki misjonarz i badacz David
Livingston nazwał wodospady, które odkrył w 1855 roku. Powiedział wówczas: „Widok tak piękny, że muszą się w niego wpatrywać aniołowie w locie”. (150 USD/os. + 25 USD/os.) Dla
wymagających ryzykowny spływ pontonami przez przełomy rzeki Zambezi. Okolice Wodospadu Wiktorii na rzece Zambezi słyną z najlepszego i zarazem najtrudniejszego spływu
pontonowego na świecie. Entuzjaści ra�ingu i kajakarstwa uznają Zambezi za jedną z dziesięciu najlepszych rzek nadających się do uprawiania tego rodzaju sportu. Spływ po Zambezi
sklasyfikowany został przez Brytyjski Związek Canoe jako 5. w sześciostopniowej skali trudności. Cały spływ jest filmowany, płyty DVD są sprzedawane uczestnikom spływu. (133
USD/os. + 10 USD/os.) Spływ nie jest organizowany w miesiącach od kwietnia do sierpnia z powodu zbyt wysokiej wody w rzece. Informujemy, że ubezpieczenie podstawowe nie
obejmuje ubezpieczenia od sportów wysokiego ryzyka. Spotkanie ze słoniami i sesja zdjęciowa z przyjaznymi olbrzymami (110 USD/os.) 111 metrowy skok na bungee z mostu nad
Zambezi (176 USD/os.) . Informujemy, że ubezpieczenie podstawowe nie obejmuje ubezpieczenia od sportów wysokiego ryzyka. Huśtawka nad rzeką Zambezi (176 USD/os.) Bridge
slide - zip line (50 USD/os.) Przejazd motorówką po rzece Zambezi (Adventure Jet boat) - 126 USD/os. Kolacja i nocleg w hotelu w Wodospadach Wiktorii. Dzień 12. Wodospady
Wiktorii – Johannesburg  Rano wizyta w rezerwacie Wodospadów Wiktorii od strony Zimbabwe. Spacerujemy ścieżką, która wiedzie do kolejnych punktów widokowych. Szlak
prowadzi od „Diabelskiej Katarakty” do najdalej wysuniętego tarasu widokowego zwanego „Niebezpiecznym Punktem”,  gdzie Zambezi wypływa  ze szczeliny wodospadu poprzez
kolejne siedem przełomów w bazaltowym plateau. Stale unosząca się nad wodospadem chmura wody stworzyła pośród suchej sawanny wilgotną, wiecznie zieloną oazę, las deszczowy
z drzewami hebanowymi, figowcami, dzikimi oliwkami oraz palmami daktylowymi, licznymi lianami, pnączami i efektownymi paprociami. Zwiedzanie kończymy przy moście łączącym
brzegi Zimbabwe i Zambii, gdzie przybywają śmiałkowie z całego świata, by z okrzykiem „bungee!”
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spadać 111 metrów z mostu nad Zambezi. Po wizycie w Wodospadach transfer na lotnisko i przelot do Johannesburga. Wieczorem wylot do Polski. Dzień 13. Przylot do Warszawy.
UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak
udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z
dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
Cena zawiera: przelot na trasie Polska - Kapsztad - Johannesburg - Polska z przesiadką przelot na trasie Kapsztad - Durban oraz przelot na trasie Johannesburg - Wodospady Wiktorii -
Johannesburg ubezpieczenie KL i NNW 10 noclegów w pokojach 2 os. w hotelach 3*  wyżywienie: śniadania i obiadokolacje, transfery lotnisko-hotel-lotnisko, przejazdy
klimatyzowanym autokarem lub przy mniejszych grupach mini busem, obsługę polskiego pilota 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 620
USD (opłata przyjmowana tylko w dolarach) na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki; W Zimbabwe akceptowane są dolary wydane po
2009 roku. zajęcia fakultatywne w Victoria Falls, napoje chłodzące i alkoholowe, (z wyjątkiem wymienionych w programie) lunche, opłaty wizowe (mogą ulec zmianie): Zimbabwe 30
USD - wiza jednokrotna, 45 USD dwukrotna dopłata do pokoju jednoosobowego dopłata do opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej
samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o
cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
W jęz. polskim 
Informacje wizowe: 
RPA: Obywatele RP mający paszporty zwykłe mogą wjeżdżać bez wiz i przebywać na terytorium Republiki Południowej Afryki (RPA) jednorazowo do 30 dni. Przy wjeździe wymagany
okres ważności paszportu to co najmniej 3 miesiące. Od 24 listopada 2015 r. w RPA obowiązują nowe przepisy paszportowe, zgodnie z którymi przy wjeździe do tego kraju są
akceptowane wyłącznie dokumenty podróży posiadające cechy umożliwiające ich odczytanie w skanerze paszportowym (Machine Readable Passports). W przypadku zaistnienia
„sytuacji nadzwyczajnych” władze południowoafrykańskie dopuszczają posługiwanie się przez cudzoziemca tymczasowym dokumentem podróży w celu wjazdu lub opuszczenia
terytorium Republiki Południowej Afryki i powrotu do kraju zamieszkania. Osoby udające się do RPA na pobyt dłuższy lub w celu podjęcia pracy muszą mieć wizę, którą można uzyskać
w każdej placówce dyplomatyczno-konsularnej RPA za granicą. Na przejściach granicznych RPA wizy nie są wydawane. Przy wjeździe wymagany okres ważności paszportu powinien
być dłuższy od okresu ważności wizy co najmniej o 3 miesiące. Przekraczając granicę, należy okazać bilet powrotny. Nie ma obowiązku udokumentowania określonej kwoty pieniędzy
na każdy dzień pobytu, ale przy ubieganiu się o wizę oraz przy wjeździe może być wymagane okazanie zaproszenia lub rezerwacji hotelowej. W paszporcie muszą znajdować się co
najmniej dwie strony przeznaczone na wizy, całkowicie wolne od wszelkich stempli, wiz itp. Brak wolnych stron w paszporcie powoduje odmowę wjazdu do RPA i bezwarunkowy
powrót pasażera do miejsca, z którego rozpoczął podróż. Samowolne przedłużenie pobytu ponad okres ważności wizy powoduje wstemplowanie do paszportu zakazu wjazdu do RPA
odpowiednio na rok, dwa lub pięć lat. 1 czerwca 2015 roku weszły w życie nowe przepisy dotyczące podróżowania małoletnich do RPA. W przypadku małoletniego dziecka
podróżującego z/do RPA z obojgiem rodziców, konieczne jest posiadanie oryginału aktu urodzenia dziecka lub jego poświadczonej przez notariusza kopii wraz z jego tłumaczeniem na
język angielski. W przypadku podróży małoletniego dziecka z/do RPA z jednym z rodziców, konieczne jest okazanie pisemnej zgody drugiego rodzica na podróż dziecka. Dokument musi
być przetłumaczony na język angielski oraz mieć formę affidavit poświadczonego przez Commissioner of Oaths (w przypadku dokumentu wystawianego w RPA), bądź formę notarialną
(w przypadku dokumentu wystawionego w Polsce). Zgoda taka jest ważna przez 3 miesiące od daty sporządzenia dokumentu. Zwolnienie z posiadania zgody drugiego rodzica na
podróż z małoletnim dzieckiem jest możliwe jedynie w przypadku posiadania wyłącznej władzy rodzicielskiej (do okazania konieczny będzie przetłumaczony na język angielski
prawomocny wyrok Sądu w tej sprawie) lub śmierci drugiego rodzica (do okazania akt zgonu przetłumaczony na język angielski). Okazanie w/w dokumentów jest wymagane w
punktach granicznychRPA oraz na lotniskach tranzytowych mających bezpośrednie połączenie z RPA. Osoba nie posiadająca wymaganych dokumentów nie zostanie wpuszczona wraz
z dzieckiem na pokład samolotu lecącego do RPA. Polacy nie potrzebują wizy do Swazilandu, potrzebny jest jedynie ważny paszport. Przewodnik ma listę osób z imieniem i nazwiskiem, 
numerami paszportów i data ważności. Każdy z uczestników osobiście pokazuje swój paszport według listy. Na granicy raczej nie ma kolejek, a  procedura jest zwykle szybka (ok. 20min
przy grupie do 15-20 osób). To kraj śródlądowy, graniczy tylko z RPA i nie jest to w praktyce suwerenny kraj, jak np. Mozambik czy Zimbabwe, dlatego administracja na granicy jest
minimalna i jej przekroczenie to tylko formalność. UWAGA: Wyjazd z RPA do kraju ościennego (np. Namibia, Mozambik, Lesotho, Botswana, itd.), a następnie powrót do RPA, jest
wliczany przez tutejsze władze imigracyjne w okres 30 dni bezwizowego pobytu cudzoziemca w RPA i nie spowoduje uzyskania w ten sposób kolejnych 30 bezwizowych dni pobytu w
RPA. UWAGA!!! Wymagane jest przesłanie danych paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed wylotem, z uwagi na konieczność potwierdzenia usług w RPA.
W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel zastrzega możliwość odwołania wyjazdu. Aktualne
informacje: h�p://msz.gov.pl/pl/informacje_konsularne/profile_krajow/republika_poludniowej_afryki Zimbabwe:  Wizy pobytowe i tranzytowe obywatele polscy uzyskują w
głównych granicznych punktach kontroli. Opłata za wydanie wizy wynosi 30 USD jednokrotna, 45 USD dwukrotna. Wymagany okres ważności paszportu przy wjeździe wynosi
minimum 6 miesięcy. W paszporcie muszą być minimum 3 strony puste na wbicie wiz. Decyzję o okresie ważności wizy podejmuje urzędnik imigracyjny na granicy, który może
wystawić wizę jednokrotną lub dwukrotną do 30 dni.
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Cape Town dnia 19.10.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Johannesburg do Warszawa dnia 29.10.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 5

Rpa - Zimbabwe (Wodospady Wiktorii) -
Botswana 
Republika Południowej Afryki / Wyc. Objazdowe
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Opis: 
Kapsztad - Park Krugera - Johannesburg - Pretoria - Wodospady Wiktorii   Dzień 1. Wylot.  Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów. Przelot lotem rejsowym z przesiadką na
trasie Warszawa-Kapsztad. Dzień 2. Kapsztad (ok. 100 km).  Przylot następnego dnia rano. Kapsztad regularnie zajmuje najwyższe miejsca w rankingach na najlepszą  destynację
turystyczną nie tylko w Afryce, ale również na świecie. Jest oceniane jako jedno z najpiękniejszych miast świata. Otoczone wspaniałymi górami o niepowtarzalnych kształtach, położone
nad dwoma oceanami: Indyjskim i Atlantyckim. Kapsztad imponuje różnorodnymi stylami architektonicznymi: holendersko-przylądkowym, wiktoriańskim, secesyjnym, neogotyckim,
malajskim, muzułmańskim oraz współczesnymi wieżowcami ze stali i szkła, tworząc zupełnie wyjątkową i niespotykaną mozaikę wielu kultur i światów. Wszystko to w otoczeniu
wspaniałej tropikalno-śródziemnomorskiej roślinności oraz występującej tam unikalnej strefy biotycznej - Fynbos, Przylądkowe Królestwo Florystyczne (Cape Floral Kingdom CFK)
charakteryzujące się nadzwyczaj bogatą florą, w 75% endemiczną. Szacuje się że rośnie tu aż 8700 gatunków. Nad Kapsztadem dominuje jedna z najstarszych gór świata – Góra
Stołowa, skąd rozciągają się wspaniałe widoki na całe miasto, zatokę Table Bay i Ocean Atlantycki, łańcuch gór tworzących Przylądek Dobrej Nadziei, a także na Zatokę Fałszywą.
Wjeżdżamy na nią kolejką linową (dzień wjazdu na górę uzależniony jest od pogody), przejeżdżamy przez historyczną część Kapsztadu zatrzymując się przy: Zamku Dobrej Nadziei,
Ratuszu Miejskim, Placu Grande Parade i głównej ulicy Adderley. Następnie spacerujemy po wspaniałych Ogrodach Kompanii Indyjskiej, przy których znajdują się budynki Parlamentu i
rezydencja Prezydenta RPA: Tuynhuys. Nieopodal zatrzymujemy się na sesję zdjęciową w bajecznie kolorowej dzielnicy malajskiej, Bo-Kaap.Obiadokolacja w restauracji w tętniącym
życiem kompleksie Waterfront w otoczeniu ogromnych statków, luksusowych jachtów i eleganckich sklepów. Nocleg w hotelu w Kapsztadzie. Dzień 3. Kapsztad - Stellenbosch (ok. 250
km).  Po śniadaniu wyjazd na jedną z najbardziej urokliwych krajobrazowo tras w Afryce: szlakiem winnym do miasteczka uniwersyteckiego Stellenbosch, znanego z unikalnej
holendersko-przylądkowej architektury, uniwersytetu oraz dębowych alei. Stellenbosch jest również centrum produkcji win Afryki Południowej. Miasto otoczone jest malowniczymi
dolinami wśród niezwykłych pasm górskich, gdzie znajdują się najlepsze farmy winne na kontynencie afrykańskim. Wizyta w jednej ze znanych winnic, połączona z degustacją
produkowanych tam win. Po południu powrót do Kapsztadu i rejs z szampanem po zatoce Granger Bay. W świetle zachodzącego słońca, możemy obserwować panoramę Kapsztadu,
Górę Stołową, Signal Hill, i nadmorskie dzielnice: Sea Point, Cli�on czy ekskluzywne Bantry Bay. W przypadku pogody niepozwalającej na odbycie rejsu, wizyta w akwarium Dwóch
Oceanów w Waterfront. Kolacja w restauracji w kompleksie Waterfront. Nocleg w hotelu w Kapsztadzie. Dzień 4. Kapsztad - Przylądek Dobrej Nadziei (ok. 250 km).  Zaczynamy dzień
od wycieczki wzdłuż najpiękniejszych plaż atlantyckich: Cli�on Beach i Camps Bay do maleńkiego portu rybackiego w Hout Bay, skąd płyniemy statkiem na wyspę fok: Duiker Island.
Zobaczymy tam setki tych przyjaznych zwierząt, bawiących się na falach lub wygrzewających się na skalistych zboczach wysepki. Dalszy ciąg naszej trasy prowadzi wzdłuż wybrzeża
Atlantyku przez jedną z najpiękniejszych tras widokowych - Chapman’s Peak (10 km drogi wykute w stromych zboczach góry) do Rezerwatu Przylądka Dobrej Nadziei. Przylądek jest
jednym z najciekawszych odcinków wybrzeża, gdzie spotykają się dwa prądy morskie: ciepły Mozambicki i zimny prąd Benguelski, co sprawia że przy pełnym słońcu można zauważyć
różne odcienie wody, jakby dwóch różnych oceanów. Wracamy z przylądka przez wiktoriańskie miasteczko Simon's Town, gdzie na plaży Boulders osiedliły sie pingwiny afrykańskie.
Kolacja i nocleg w hotelu, w Kapsztadzie.  Dzień 5. Kapsztad - Johannesburg - White River (ok. 380 km).  Wcześnie rano wyjazd na lotnisko, następnie przelot do Johannesburga.
Przejazd w kierunku Parku Krugera. Oglądamy typową sawannę płaskowyżu środkowoafrykańskiego. Gdy jednak zjeżdżamy poniżej 1600 metrów n.p.m., zaczynają się skaliste góry z
przełęczami i dolinami opadającymi w kierunku Parku Krugera i
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Mozambiku. Kolacja i nocleg w hotelu przy Parku Krugera.  Dzień 6. Safari w Parku Krugera (ok. 250 km).  Około godz. 6.30 rozpoczynamy w Parku Krugera safari otwartymi
samochodami terenowymi. Zatrzymujemy się później w jednym z obozów na śniadanie (suchy prowiant). Rezerwat ten jest największym parkiem narodowym Afryki Południowej.
Rozciąga się na przestrzeni 352 km, od rzeki Limpopo na północy, do Rzeki Krokodylej na południu i pokrywa powierzchnie 20 tys. km 2 . Zidentyfikowano tutaj ponad 500 gatunków
ptaków i 147 gatunków ssaków. Jest on najbardziej uniwersalnym rezerwatem afrykańskim, w którym występują prawie wszystkie gatunki zwierząt kontynentu, a zatem również
"Wielka Piątka", czyli pięć najbardziej charakterystycznych zwierząt Afryki: słoń, lew, nosorożec, lampart i bawół. Kolacja i nocleg w hotelu przy Parku Krugera. Dzień 7. Panorama
Route – Kanion rzeki Blyde - Johannesburg (ok. 490 km).  Po śniadaniu wyjazd na jedną z najpiękniejszych tras krajobrazowych w Południowej Afryce: "Panorama Route" w Górach
Smoczych. Obejrzymy wspaniałe krajobrazy górskie tej krawędzi płaskowyżu afrykańskiego. Zobaczymy Okno Boga - "God's Window"- które zawdzięcza swoją nazwę bezkresnym
widokom na rozciągającą się poniżej (ok. 900 m) równinę tzw. Lowveld, przechodzącą przez Park Krugera aż do Mozambiku. Potem krótka sesja fotograficzna przy jednym z licznych
wodospadów. Następnie przejeżdżamy do "Bourke's Luck Potholes”. Są to spektakularne, wyrzeźbione w skale przez wodę cylindryczne formacje koryta rzeki Blyde. Obejrzymy jeden z
najgłębszych kanionów na świecie, spektakularny “Blyde River Canyon” oraz "Three Rondavels" - trzy szczyty górskie uformowane w kształcie okrągłych chat plemienia Xhosa.
Wczesnym popołudniem rozpoczynamy podróż do Johannesburga przez miasteczko Lydenburg: jedno z najstarszych w tym regionie, założone w 1850 r, gdzie znajduje się kopalnia i
huta chromu. Po drodze zobaczymy również górską miejscowość wypoczynkową: Dullstrom, położoną na wysokości ponad 2000 m n.p.m., otoczoną atrakcyjnymi jeziorkami, znanymi
z hodowli i połowów pstrągów. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Johannesburgu. Dzień 8. Przelot Johannesburg - Soweto - Pretoria (ok. 200 km).  Rano wyruszamy na przedmieścia
Johannesburga do prywatnego rezerwatu lwów: Lion Park. Obejrzymy tu z niewielkiego dystansu kilka rodzin lwów, gepardy, likaony oraz rzadko spotkane gatunki antylop. Po krótkim
safari, karmienie oswojonych żyraf. Po spotkaniu z lwami przejeżdżamy do Soweto – wielomilionowej dzielnicy zamieszkałej wyłącznie przez miejscową ludność. Mijamy jeden z
największych na południowej półkuli szpital Baragwanah, uniwersytet, osiedla domów mieszkalnych. Z zewnątrz oglądamy dom należący do Nelsona Mandeli, w którym obecnie
znajduje sią małe muzeum pierwszego prezydenta RPA, wybranego w wolnych wyborach w 1994 roku (zwiedzanie bez wchodzenia do obiektu). Po Soweto odwiedzamy Johannesburg
– legendarne Złote Miasto (Egoli). To największe miasto w RPA i główny ośrodek przemysłowy i kulturalny Afryki Południowej. Przejazd przez Johannesburg: historyczne centrum z
najstarszymi, kolonialnymi budynkami (koniec XIX, początek XX wieku), pamiętającymi początki gorączki złota sprzed 130 lat: Rada Miejska w świetnie zachowanym stylu Edwardian,
Rand Lords Club, budynki Giełdy i spacer po słynnej Hollard Street, gdzie mieszczą się historyczne siedziby dyrekcji największych firm kopalnianych w RPA. W drodze do Pretorii wizyta
w hurtowni afrykańskiej sztuki ludowej (zamknięta w niedzielę), gdzie w bardzo atrakcyjnych cenach można zakupić dobrej jakości rzeźby, maski, biżuterię, diamenty, skóry dzikich
zwierząt z certyfikatami i możliwością wysyłki do Polski. W Pretorii oglądamy (bez wchodzenia do obiektów) historyczne centrum miasta: Dom Krugera, Budynki Opery i Teatru, Church
Square, Pałac Sprawiedliwości, Ratusz oraz Budynki Unii Afrykańskiej położone na wzgórzu i otoczone malowniczymi ogrodami. Po południu przejazd do hotelu przy lotnisku w
Johannesburgu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. Dzień 9. Przelot Johannesburg - Wodospady Wiktorii w Zimbabwe.  Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do
Wodospadów Wiktorii w Zimbabwe. Jeden z najwspanialszych wodospadów świata, Wodospad Wiktorii, leży na rzece Zambezi, które stanowi granicę między Zambią a Zimbabwe. W
najszerszym miejscu wodospad mierzy 1708 m. Już w odległości około 50 km od wodospadu dostrzec można unoszącą się w powietrzu na wysokość 300 m chmurę pyłu wodnego. Z
daleka słychać huk przetaczającej się wody. Tubylcy nazywają wodospad Mosi-oa-Tunja, co znaczy „dym, który grzmi”. Wodospad Wiktorii jest zaliczany do 7 cudów natury świata
znajdujących sie na liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Wieczorem rejs o zachodzie słońca przy drinkach alkoholowych (wliczone w cenę) po rozlewiskach rzeki Zambezi.
Urzekający zachód słońca wśród kąpiących się słoni i rozleniwionych hipopotamów. Kolacja i nocleg w hotelu w Wodospadach Wiktorii. Dzień 10. Wodospady Wiktorii -
Johannesburg.  Dzień przeznaczony na skorzystanie z imprez fakultatywnych (dodatkowo płatne): Całodniowy wyjazd do Botswany do rezerwatu Chobe (safari łodzią i w samochodach
4x4, w cenie lunch) - 200 USD/os . W tym najciekawszym w Botswanie Parku królują słonie. Lokalna populacja imponujących olbrzymów należy do największych na świecie.
Obserwacja z łodzi stad słoni kąpiących się i przeprawiających przez rzekę oraz antylop i bawołów pasących się na wyspach rozlewisk rzeki to niepowtarzalny widok prawdziwej, dzikiej
Afryki. Lot helikopterem nad wodospadami – nazywany lotem aniołów od słynnego powiedzenia szkockiego misjonarza i badacza Davida Livingstona, który odkrył wodospady w 1855
roku i wówczas powiedział o nich: „ Widok tak piękny, że muszą się w niego wpatrywać aniołowie w locie”   (175 USD) . Karkołomny spływ pontonami przez przełomy rzeki Zambezi.
Okolice Wodospadu Wiktorii na rzece Zambezi słyną z najlepszego i zarazem najtrudniejszego spływu pontonowego na świecie. Rzeka Zambezi uznawana jest przez entuzjastów ra�ingu
i kajakarstwa za jedną z dziesięciu najlepszych rzek nadających się do uprawiania tego rodzaju sportu. Spływ po Zambezi sklasyfikowany został przez Brytyjski Związek Canoe jako 5 w 6
stopniowej skali trudności.  Cały spływ jest filmowany i dyski DVD są sprzedawane uczestnikom spływu (130 USD). Spływ nie jest oirganizowany od kwietnia do sierpnia ze względu na
wysoki poziom wody. Bridge slide - Zip line (50 USD/os.) Bridge swing (huśtawka nad rzeką Zambezi) 170 USD/os. Spotkanie ze słoniami i sesja zdjęciowa z tymi łagodnymi olbrzymami
(110 USD) 111-metrowy skok bungee z mostu nad Zambezi (170 USD) . Przejazd motorówką po rzece Zambezi (Adventure Jet boat) 120 USD/os.   Kolacja i nocleg w hotelu w
Wodospadach Wiktorii. Dzień 11. Wodospady Wiktorii - Johannesburg (ok. 200 km).  Rano wizyta w rezerwacie Wodospadów Wiktorii od strony Zimbabwe. Spacerujemy ścieżką,
która wiedzie do kolejnych punktów widokowych. Szlak prowadzi od "Diabelskiej Katarakty" do najdalej wysuniętego tarasu widokowego zwanego "Niebezpiecznym Punktem", gdzie
Zambezi wypływa ze szczeliny wodospadu poprzez kolejne 7 przełomów w bazaltowym plateau. Unosząca się stale nad wodospadem chmura wody stworzyła pośród suchej sawanny
wilgotną, wiecznie zieloną oazę, las deszczowy z drzewami hebanowymi, figowcami, dzikimi oliwkami i palmami daktylowymi, licznymi lianami, pnączami i efektownymi paprociami.
Zwiedzanie kończymy przy moście łączącym brzegi Zimbabwe i Zambii, gdzie przybywają śmiałkowie z całego świata, by wykonywać skoki na bungee (111 metrów w dół).  Po wizycie w
Wodospadach transfer na lotnisko i przelot do Johannesburga. Wieczorem wylot do Polski. Dzień 12. Johannesburg - Warszawa.  Przylot do Warszawy. UWAGA: Kolejność realizacji
punktów programu może ulec zmianie. UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu
zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia,
zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
  Cena zawiera: przelot na trasie Polska - Kapsztad - Johannesburg - Polska z przesiadką przelot na trasie Kapsztad - Johannesburg oraz przelot na trasie Johannesburg - Wodospady
Wiktorii - Johannesburg ubezpieczenie KL i NNW 9 noclegow w pokojach 2 os. w hotelach 3*  wyżywienie: śniadania i obiadokolacje, transfery lotnisko-hotel-lotnisko, przejazdy
klimatyzowanym autokarem lub przy mniejszych grupach mini busem, obsługę polskiego pilota 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok.  540
USD/os. (opłata przyjmowana tylko w dolarach) na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki; W Zimbabwe akceptowane są dolary wydane po
2009 roku. zajęcia fakultatywne w Victoria Falls, napoje chłodzące i alkoholowe, (za wyjątkiem wymienionych w progamie) lunche, opłaty wizowe (mogą ulec zmianie): Zimbabwe 30
USD - wiza jednokrotna, 45 USD dwukrotna dopłata do pokoju jednoosobowego dopłata do opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej
samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji
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"podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim 
Informacje wizowe: 
RPA: Obywatele RP mający paszporty zwykłe mogą wjeżdżać bez wiz i przebywać na terytorium Republiki Południowej Afryki (RPA) jednorazowo do 30 dni. Przy wjeździe wymagany
okres ważności paszportu to co najmniej 3 miesiące. Od 24 listopada 2015 r. w RPA obowiązują nowe przepisy paszportowe, zgodnie z którymi przy wjeździe do tego kraju są
akceptowane wyłącznie dokumenty podróży posiadające cechy umożliwiające ich odczytanie w skanerze paszportowym (Machine Readable Passports). W przypadku zaistnienia
„sytuacji nadzwyczajnych” władze południowoafrykańskie dopuszczają posługiwanie się przez cudzoziemca tymczasowym dokumentem podróży w celu wjazdu lub opuszczenia
terytorium Republiki Południowej Afryki i powrotu do kraju zamieszkania. Osoby udające się do RPA na pobyt dłuższy lub w celu podjęcia pracy muszą mieć wizę, którą można uzyskać
w każdej placówce dyplomatyczno-konsularnej RPA za granicą. Na przejściach granicznych RPA wizy nie są wydawane. Przy wjeździe wymagany okres ważności paszportu powinien
być dłuższy od okresu ważności wizy co najmniej o 3 miesiące. Przekraczając granicę, należy okazać bilet powrotny. Nie ma obowiązku udokumentowania określonej kwoty pieniędzy
na każdy dzień pobytu, ale przy ubieganiu się o wizę oraz przy wjeździe może być wymagane okazanie zaproszenia lub rezerwacji hotelowej. W paszporcie muszą znajdować się co
najmniej dwie strony przeznaczone na wizy, całkowicie wolne od wszelkich stempli, wiz itp. Brak wolnych stron w paszporcie powoduje odmowę wjazdu do RPA i bezwarunkowy
powrót pasażera do miejsca, z którego rozpoczął podróż. Samowolne przedłużenie pobytu ponad okres ważności wizy powoduje wstemplowanie do paszportu zakazu wjazdu do RPA
odpowiednio na rok, dwa lub pięć lat. 1 czerwca 2015 roku weszły w życie nowe przepisy dotyczące podróżowania małoletnich do RPA. W przypadku małoletniego dziecka
podróżującego z/do RPA z obojgiem rodziców, konieczne jest posiadanie oryginału aktu urodzenia dziecka lub jego poświadczonej przez notariusza kopii wraz z jego tłumaczeniem na
język angielski. W przypadku podróży małoletniego dziecka z/do RPA z jednym z rodziców, konieczne jest okazanie pisemnej zgody drugiego rodzica na podróż dziecka. Dokument musi
być przetłumaczony na język angielski oraz mieć formę affidavit poświadczonego przez Commissioner of Oaths (w przypadku dokumentu wystawianego w RPA), bądź formę notarialną
(w przypadku dokumentu wystawionego w Polsce). Zgoda taka jest ważna przez 3 miesiące od daty sporządzenia dokumentu. Zwolnienie z posiadania zgody drugiego rodzica na
podróż z małoletnim dzieckiem jest możliwe jedynie w przypadku posiadania wyłącznej władzy rodzicielskiej (do okazania konieczny będzie przetłumaczony na język angielski
prawomocny wyrok Sądu w tej sprawie) lub śmierci drugiego rodzica (do okazania akt zgonu przetłumaczony na język angielski). Okazanie w/w dokumentów jest wymagane w
punktach granicznych RPA oraz na lotniskach tranzytowych mających bezpośrednie połączenie z RPA. Osoba nie posiadająca wymaganych dokumentów nie zostanie wpuszczona wraz
z dzieckiem na pokład samolotu lecącego do RPA. UWAGA: Wyjazd z RPA do kraju ościennego (np. Namibia, Mozambik, Lesotho, Botswana, itd.), a następnie powrót do RPA, jest
wliczany przez tutejsze władze imigracyjne w okres 30 dni bezwizowego pobytu cudzoziemca w RPA i nie spowoduje uzyskania w ten sposób kolejnych 30 bezwizowych dni pobytu w
RPA. UWAGA!!! Wymagane jest przesłanie danych paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed wylotem, z uwagi na konieczność potwierdzenia usług w RPA.
W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel zastrzega możliwość odwołania wyjazdu. Aktualne
informacje: h�p://msz.gov.pl/pl/informacje_konsularne/profile_krajow/republika_poludniowej_afryki Zimbabwe:  Wizy pobytowe i tranzytowe obywatele polscy uzyskują w
głównych granicznych punktach kontroli. Opłata za wydanie wizy wynosi 30 USD jednokrotna, 45 USD dwukrotna. Wymagany okres ważności paszportu przy wjeździe wynosi
minimum 6 miesięcy. W paszporcie muszą być minimum 3 strony puste na wbicie wiz. Decyzję o okresie ważności wizy podejmuje urzędnik imigracyjny na granicy, który może
wystawić wizę jednokrotną lub dwukrotną do 30 dni.
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Antananarivo dnia 03.10.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Antananarivo do Warszawa dnia 13.10.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 6

Madagaskar - Aleja Baobabów I Parki
Narodowe 
Madagaskar / Wyc. Objazdowe
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Opis: 
ANTANANARYWA - ANTSIRABE - MIANDRIVAZO - KIRINDY - MORONDAWA - ANDASIBE  Dzień 1. Wylot z Polski. Dzień 2. Antananarywa Przylot do Tany (potoczna nazwa stolicy
Madagaskaru), powitanie na lotnisku, transfer do hotelu i nocleg w pobliżu lotniska. Antananarivo, czyli "Miasto Tysięcy", to miejsce pełne historii! Wszystko zaczęło się 500 lat temu,
gdy król Andrianjaka wysłał tam ponad 1000 żołnierzy, aby odkryć ten magiczny zakątek Madagaskaru. Kolejny władca, król Andrianampoinimerina, zakochał się w tym miejscu i
postanowił wznieść tam swój pałac, który stał się rezydencją królów Madagaskaru na wieki. To tutaj król zjednoczył różne regiony wyspy. Pod rządami króla Radamy, Antananarivo stało
się sercem Madagaskaru. Miasto jest podzielone na trzy poziomy: Górne Miasto z pałacem królowej, pierwsza siedziba królewska, Śródmieście z biurami administracji i ekskluzywnymi
bu�kami, oraz Dolne Miasto, pełne tętniących życiem dzielnic handlowych. Dzień 3. Antsirabe.  Po śniadaniu zaplanowane jest krótkie zwiedzanie stolicy Madagaskaru, a następnie
podróż na południe do Antsirabe trwająca od 3 do 4 godzin. Podczas tej podróży będzie można podziwiać górski krajobraz z malowniczymi tarasami pól ryżowych oraz imponującymi
zerodowanymi wzgórzami zwany „lavaka”. Istnieje możliwość zatrzymania się w Ambatolampy, mieście rolniczym, gdzie znajdują się warsztaty recyklingu aluminium, które można
odwiedzić w dni powszednie. Kolejna godzina podróży zapewnia widoki na wiejskie krajobrazy z krytymi strzechą wioskami, dolinami, rzekami oraz polami ryżowymi i warzywnymi.
Region ten zaopatruje prawie cały kraj w warzywa i ryż. Po przyjeździe do Antsirabe, planowana jest krótka wycieczka po mieście, odwiedziny w pracowni z półszlachetnymi klejnotami,
a następnie w warsztacie, gdzie ręcznie wytwarza się słynne „pousse pousse” i miniaturowe samochody. Antsirabe, to miasto pełne elegancji, położone 169 km na południe od
Antananarywy, Antsirabe jest perełką Masywu Ankaratra. Nazwa „Antsirabe” oznacza „miejsce dużej soli”, podkreślając naturalne gorące źródła i słone kąpieliska. Norwescy misjonarze
w XIX wieku zakochali się w Antsirabe i założyli tu miasteczko, które wygląda jak europejska oaza, z malowniczymi willami otoczonymi drzewami. Miasto słynie również z produkcji
piwa, będąc głównym regionem na Madagaskarze, gdzie uprawia się słód, jęczmień i chmiel. Dzięki łagodnemu klimatowi i wulkanicznej glebie, Antsirabe obfituje we wszelkie owoce i
warzywa, rosnące zarówno w ciepłym, jak i chłodnym klimacie. Otoczone kopalniami półszlachetnych kamieni, Antsirabe to także mekka artystycznych pracowni, gdzie powstaje
wyjątkowa biżuteria z pięknych kamieni. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.  Dzień 4. Miandrivazo. Po śniadaniu udamy się do Miandrivazo. Tu krajobraz zacznie się zmieniać, gdyż
wjeżdżamy na wyżyny, gdzie zobaczymy górskie wioski, i ciekawą skalną erozję zwaną “lavaka”. Docieramy do położonego nad rzeką Tsiribihina Miandrivazo. Jest to region bardzo
żyzny, uprawia się tam  bawełnę, kukurydzę, maniok, fasole, tytoń i ryż. Proponujemy cza wolny na spacer, wizytę w knajpie, zakupy w miasteczku lub relaks w hotelu. Wieczorem
kolacja i nocleg w hotelu w Miandrivazo. Dzień 5. Kirindy.  Po śniadaniu w hotelu ruszamy w dalszą podróż. Czas przejazdu wynosi 6 godzin do magicznego Morondava, gdzie baobaby
królują, a pola ryżowe ustępują miejsca czerwonej ziemi. Tuż przed dojazdem do miasta dostrzec można pierwszą parę tych gigantów. Morondava, serce krainy Sakalava, to nie tylko
urodzajne tereny uprawne, ale także słynna miejscowość nadmorska. Dalej wędrujemy do Kirindy, gdzie po przebyciu 60 kilometrów z Morondavy docieramy do słynnego „Allée des
baobabs”. Tu zatrzymujemy się na szybką sesję zdjęciową. Po przybyciu do Kirindy i zakwaterowaniu, czeka na nas 1-godzinne safari piesze z lokalnym przewodnikiem po Parku Kirindy,
zamieszkałym przez 8 gatunków lemurów. Wieczorem w okolicach godziny 18:00 spotykamy się ponownie z przewodnikiem na nocnym spacerze, aby podziwiać nocne aktywne
zwierzęta, w tym legendarnego Fossa - jedynego drapieżnika występującego wyłącznie na Madagaskarze. Wieczorem kolacja i nocleg w hotelu.  Dzień 6. Morondawa. Po śniadaniu czas
na wyprawę do rezerwatu w poszukiwaniu rzadkich lemurów i słynnego fosa. Obiad zjemy w Morondawie. Następnie relaks i możliwość uwiecznienia pięknych zachodów słońca na
Alei
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Baobabów. To miejsce, gdzie rosną unikalne baobaby Grandidiera, które występują tylko na Madagaskarze. Wieczorem kolacja i nocleg w hotelu przy plaży w Morondawie. Dzień 7.
Morondawa. Po śniadaniu dzień wolny. Proponujemy relaks na plaży nad Oceanem Indyjskim i kąpiele. Na koniec dnia kolacja w hotelu i nocleg.  Dzień 8. Antsirabe. Śniadanie w
hotelu, a następnie udamy się w drogę do Miandrivazo (czas przejazdu: 4 godziny). Kolejnym punktem na naszej mapie jest Antsirabe, do którego przyjdziemy późnym popołudniem.
Zakwaterowanie w hotelu przy plaży w Antsirabe, kolacja i nocleg.  Dzień 9. Andasibe. Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i dalsza podróż. Po krótkim zwiedzaniu miasta udamy się do
Tana, czyli aż do końca drogi krajowej nr 7. Stąd kierujemy się na drogę krajową nr 2 na wschód do Andasibe, przez zielony krajobraz i bujną roślinność wschodu. Ten drugi etap
prowadzi nas do wilgotnej części kraju z wieloma pierwotnymi lasami i jeziorami. Po drodze zobaczymy wioskę Merina, znajdującą się na wzgórzu w Górach Skalistych. Zatrzymujemy
się w Moramanga na krótką wizytę na lokalnym targu. Po drodze, opcjonalnie, możemy zatrzymać się w „Pyereras Rep�les Park”, aby zobaczyć kameleony i inne gatunki gadów.
Następnie kontynuujemy podróż do Andasibe, gdzie zakwaterowani zostaniemy na kolację i nocleg.  Dzień 10. Andasibe. Po śniadaniu rozpoczniemy aktywny dzień. Wczesnym
rankiem odbędziemy 3-4-godzinną wędrówkę po Parku Narodowym Andasibe, rozległym tropikalnym lesie deszczowym na wschodzie Madagaskaru. W tym malowniczym miejscu
można napotkać aż 9 gatunków lemurów. Szczególną atrakcją będzie obserwacja największego gatunku lemurów na Madagaskarze - Indri Indri. Oprócz tego 810-hektarowy rezerwat
ten obfituje w unikalne gatunki flory i fauny występujące wyłącznie na Madagaskarze. Podczas eksploracji parku będziemy mieli okazję podziwiać różnorodne storczyki, baldachimy
oraz endemiczne zwierzęta, takie jak kameleony, tenrekowate i liczne gatunki ptaków. W drugiej części dnia odwiedzimy prywatny park Vakona, gdzie na wyspie oswojonych lemurów
będziemy mieli okazję sfotografować te urocze stworzenia. Wieczorem kolacja i nocleg w hotelu w Andasibe. Dzień 11. Antananarywa. Po śniadaniu czas na pożegnanie z
Madagaskarem. Udamy się w kilkugodzinną podróż z powrotem do Tany, a następnie na lotnisko, by powrócić do Polski.  Informacja: Wymienione hotele posiadają lokalną kategorię
3*, co może nie odpowiadać europejskim standardom tej klasy. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
  przelot na trasie Polska - Antananarivo - Polska z przesiadkami ubezpieczenie KL, NNW zakwaterowanie w hotelach i lodgach śniadania i obiadokolacje z wyjątkiem pierwszego dnia
zwiedzanie wg programu polskojęzyczną obsługę bilety wstępu do parków i rezerwatów wymienionych w programie 
Dodatkowo płatne: 
dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym koszty uzyskania wizy zwyczajowe napiwki ok. 5 EUR/dzień/os. (płatne na miejscu) miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową
opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
w języku polskim.  
Informacje wizowe: 
Wizę pobytową można uzyskać na lotnisku w Antananarywie. Do aplikacji wizowej należy dołączyć 2 fotografie. Należy posiadać paszport ważny co najmniej 6 miesięcy od
planowanego zakończenia pobytu oraz powrotny bilet.
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Wyżywienie Śniadanie
Zakwaterowanie Standard
Podróż tam Wylot z Warszawa do Hawana dnia 13.09.2024 godz. 07:40 - 18:40
Powrót Wylot z Hawana do Warszawa dnia 20.09.2024 godz. 20:40 - 21:30

Bagaż w cenie Transfer w cenie

Oferta 7

Casas Par�culares San�ago De Cuba 
Kuba / Wyc. Objazdowe
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Kategorie: 
2 
Kategorie: 
2 
Aussta�ung: 
Die Privatunterkün�e werden sorgfäl�g von unserer örtlichen Agentur ausgewählt und verfügen über ein Schlafzimmer mit Klimaanlage oder Ven�lator sowie ein eigenes Badezimmer
mit Dusche/WC. O� wird die gemeinsame Nutzung von Wohnzimmer, Terrasse oder Innenhof mit den kubanischen Gastgebern angeboten. 
Tipps & Hinweise: 
Geringe Spanischkenntnisse sind von Vorteil. Das Verständnis für die karibische Bauweise und eine gewisse Aufgeschlossenheit Neuem gegenüber sind bei der Buchung einer Casa
Par�cular notwendig. Wir empfehlen in Verbindung mit den Casas Par�culares die Buchung eines Mietwagens. Da das Mietwagenangebot auf Kuba limi�ert ist, sollten Sie den
Mietwagen zeitgleich dazu buchen. Alle Informa�onen und Wissenswertes zum Mietwagen finden Sie auf den Seiten 30 und 31. Wir bieten auch bereits vorgefer�gte Rundreisen auf
Basis von Casas Par�culares an: "La Vida Cubana" mit 8 Nächten (siehe Seite 24/25) und "La Vida Real" mit 13 Nächten (siehe Seite 26/27). Den Namen sowie die Adresse der jeweiligen
Casa Par�cular erhalten Sie nach Buchungsbestä�gung. 
Hinweis zu Rail & Fly: 
Rail&Fly gül�g bei Buchung einer Pauschalreise ab allen deutschen Flughäfen sowie Basel und Salzburg zur An- & Abreise innerhalb des deutschen Streckennetzes der Deutschen Bahn
(2. Klasse). 
Gül�gkeitszeitraum: 
Diese Leistungsbeschreibung ist gül�g vom 1.11.2024 bis 31.10.2025 (Jahreskatalog 2024/2025).
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Wyżywienie 8 śniadań 8 obiadokolacji
Zakwaterowanie Pokoj dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Jakarta dnia 10.11.2024 godz. 19:15 - 18:00
Powrót Wylot z Denpasar do Warszawa dnia 19.11.2024 godz. 21:25 - 08:45

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 8

Wulkaniczny Archipelag 
Indonezja / Wyc. Objazdowe
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OPIS: 
Zapraszamy do odwiedzenia niezwykle barwnej Indonezji będącej mozaiką kulturową ponad dwustu grup etnicznych, gdzie czekają na Państwa piękne widoki, bogactwo flory i fauny
oraz wspaniałe piaszczyste plaże. 
WYŻYWIENIE: 
8 śniadań, 8 obiadokolacji 
PROGRAM: 
DZIEŃ 1 WARSZAWA Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Indonezji z przesiadką w
jednym z europejskich portów lotniczych. DZIEŃ 2 DŻAKARTA Przylot do stolicy Indonezji - Dżakarty. Zakwaterowanie w hotelu i czas wolny na odpoczynek po podróży. Obiadokolacja.
Nocleg w Dżakarcie. DZIEŃ 3 DŻAKARTA - BANDUNG Po śniadaniu zwiedzanie miasta, m.in.  Sunda Kelapa  - znajdującego się przy ujściu rzeki Ciliwung, starego portu w Dżakarcie.
Spacer urokliwymi uliczkami portowymi, gdzie czas cofnął się do epoki żaglowców. Kolejną udadzą się Państwo na plac  Merdeka Square , gdzie znajduje się  pomnik niepodległości .
Następnie wizyta w  Taman Mini Indonesia Idach , który nazywany jest „miniaturą Indonezji“. Po zakończeniu zwiedzania przejazd do miejscowości Bandung. Transfer do hotelu i
zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg w Bandung. DZIEŃ 4 BANDUNG Po śniadaniu krajobrazowa wycieczka poprzez  wzgórza Lembang  do  krateru Góry Tangkuban Perahu  i do 
gorących źródeł Ciater , gdzie będą mogli Państwo zażyć przyjemnej kąpieli pośród bujnej indonezyjskiej roślinności. Powrót do Bandung. Obiadokolacja. Nocleg w Bandung. DZIEŃ
5 BANDUNG - JOGJAKARTA Po śniadaniu transfer na stację kolejową i przejazd pociągiem do miejscowości  Jogjakarta . Droga wiedzie poprzez przepiękne zielone tereny, malownicze
wzgórza i kolorowe wioski. Po przyjedzie transfer do hotelu w Jogjakarcie. Obiadokolacja. Nocleg w Jogjakarcie. DZIEŃ 6 JOGJAKARTA Po śniadaniu wizyta w  Świątyni Borobudur ,
jednym z najsłynniejszych zabytków buddyjskich na świecie, wybudowanej w VIII wieku. Następnie  przejażdżka lokalnymi rikszami  noszącymi nazwę becak do Pałacu Sułtana (Keraton
Yogyakarta). Wizyta w  Fabryce Ba�ku . Ba�k jest to specjalna technika barwienia tkanin polegająca na kolejnym nakładaniu wosku i kąpieli materiału w barwniku, który farbuje jedynie
miejsca nie zamaskowane warstwą wosku. Podczas wizyty w wytwórni będą mieli Państwo okazję do podziwiania techniki wyrobu tych przepięknych tkanin. Na zakończenie zwiedzanie
Świątyni Prambanan, będącej najpiękniejszym zabytkiem hinduskim Indonezji. Obiadokolacja. Nocleg w Jogjakarcie. DZIEŃ 7 JOGJAKARTA - BROMO Po śniadaniu transfer na stację
kolejową i przejazd pociągiem do położonego na  rzeką Brantas , miasta  Mojekorto . Następnie przejazd do uroczego  regionu Tengger , charakteryzującego się zjawiskowym
wulkanicznym krajobrazem. Po przyjedzie transfer do hotelu w Bromo. Obiadokolacja. Nocleg w Bromo. DZIEŃ 8 BROMO - KETAPANG - BALI Wcześnie rano przejazd do Tengger, by
podziwiać  wschód słońca nad wulkanem Bromo .  Wjazd na wzgórze wulkaniczne jeepami , gdzie ze znajdującej się na wulkanie hinduistycznej świątyni będą mogli Państwo zobaczyć
wschód oraz parujący krater. Parująca góra żużlu i popiołu Bromo jest jednym z najbardziej spektakularnych dzieł natury na świecie. Kolejno przejazd na przystań w miejscowości
Ketapang i rejs promem na wyspę Bali. Po dotarciu na wyspę transfer do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg na Bali. DZIEŃ 9 BALI Po śniadaniu zwiedzanie Bali. Zwiedzanie wyspy rozpoczną
Państwo od północnej części. Przejazd przez górskie wioski do otoczonego zielonym, tropikalnym lasem wodospadu Gitgit. Wodospad Gitgit to właściwie dwa wodospady, posiadające
to samo źródło i to samo ujście. Woda spada w dół z wysokości około 30-35 metrów i rozpryskuje się na kamieniach, tworząc orzeźwiającą mgiełkę. Kolejno odwiedzą Państwo jezioro
Bratan i znajdującą się u jego brzegu powstała w XVII wieku hinduistyczną Świątynię Ulun Datu. Wizyta na bazarze z owocami w Candikuning, a następnie przejazd do Świątyni Pura
Lahur Tanah Lot. Ta malownicza świątynia położona jest na skalistej wysepce i jest jedną z najbardziej znanych i szanowanych świątyń na Bali. Po zakończeniu zwiedzania powrót do
hotelu. Obiadokolacja. Nocleg na Bali. DZIEŃ 10 BALI - WARSZAWA Po śniadaniu ostatnie chwile na wypoczynek. W okolicach południa wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko.
Odprawa biletowo-paszportowa oraz nadanie bagaży, a następnie przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych. DZIEŃ 11 WARSZAWA Przylot
do Polski. 
CENA ZAWIERA: 
- Rejs promem na wyspę Bali. - Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki. - Przelot na trasie Warszawa - Jakarta, Bali - Warszawa z przesiadką w
jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłątami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu. - Opiekę polskiego pilota na całej trasie
wycieczki. -
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Wyżywienie według programu(8 śniadań, 8 obiadokolacji). - Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów. - Ubezpieczenie podróżne (szczegóły TUTAJ
). - Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją. - Transfery klimatyzowanym autokarem według programu. 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 5,00 USD za dzień / os.). - Obowiązkowego pakietu dewizowego 877 USDpłatnego w kraju docelowym
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.). - Napojów do
posiłków. - Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.



INFORMACJE
O IMPREZIE
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Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Denpasar (Bali) dnia 08.11.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Denpasar (Bali) do Warszawa dnia 16.11.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 9

Bali - Wyspa Różnorodności 
Indonezja / Wyc. Objazdowe
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Opis: 
Denpasar - Świątynia Tanah Lot - Świątynia Batukaru - Ja�luwih - Lovina - Gorące źródła Air Panas Banjar - Wodospad Gitgit – Ulun Danu Bratan - Wodospad Tegenungen -
Tegalalang - Gianyar - Świątynia Pura Tirta Empul - Świątynia Besakih - Candidasa - Tenganan - Pałac Tirta Gangga - Świątynia Goa Lawah - Denpasar   Dzień 1. Wylot z Warszawy.  
Dzień 2. Denpasar. Przylot na lotnisko w Denpasar Bali, zakwaterowanie w hotelu w miejscowości Seminyak. Dzień 3. Świątynia Tanah Lot - Świątynia Batukaru - Ja�luwih - Lovina. Po
śniadaniu przejazd do XVI-wiecznej Świątyni Tanah Lot, jednej z najważniejszych świątyń na Bali, która wznosi się na olbrzymiej skale nieopodal oceanu. Następnie przejedziemy do
niezwykle mistycznego miejsca - Świątyni Batukaru, położonej na zboczach góry o tej samej nazwie, gdzie wśród ciszy otoczenia możemy usłyszeć dźwięk dzwonków podczas balijskich
ceremonii. Ostatnim przystankiem będzie spacer po przepięknych, rozległych polach ryżowych Ja�luwih, które zostały wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Transfer do
hotelu w miejscowości Lovina. Dzień 4. Gorące źródła Air Panas Banjar - Wodospad Gitgit – Ulun Danu Bratan - Ubud.  Wczesnym porankiem - dla chętnych możliwość wypłynięcia na
obserwowanie delfinów (cena około 60 USD). Po śniadaniu przejazd do gorących źródeł Air Panas we wsi Banjar - kąpiel, a następnie przejazd autokarem w kierunku pięknego
wodospadu Gitgit (wys. 40 m), zwanego podwójnym wodospadem oraz spacer po lesie deszczowym. Kolejnym przystankiem będzie Świątynia Ulun Danu Bratan, położona nad
jeziorem Bratan, poświęcona Bogini wody Dewi Danu. Jest to jedno z najważniejszych miejsc dla Balijczyków, gdyż z tego miejsca nawadnia się okoliczne pola ryżowe. Ostatnim
miejscem na naszej trasie będzie Świątynia Taman Ayun, założona w XVII w, otoczona fosą, która upodabnia ją do ogrodowego  sanktuarium. Przejazd do miejscowości Ubud,
zakwaterowanie w hotelu. Dzień 5. Wodospad Tegenungen - Tegalalang. Po śniadaniu relaks wśród pól ryżowych. W godzinach wczesnopopołudniowych wizyta w Małpim Gaju oraz
kąpiel w wodospadzie Tegenungan, jak również sesja fotograficzna na tarasach ryżowych Tegalalang i wizyta na plantacji kawy, gdzie będzie możliwość degustacji najdroższej i
prawdopodobnie najlepszej kawy świata - kopi luwak.  Powrót do hotelu. Dzień 6. Gianyar - Świątynia Pura Tirta Empul - Świątynia Besakih. Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu,
przejazd w kierunku gór Kintamani. Pierwszym przystankiem będzie wizyta w miejscowości Gianyar, gdzie zwiedzimy świątynię-jaskinię Goa Gajah. Następnie grobowce Gunung
Kawi oraz świątynia Pura Tirta Empul, zbudowana wokół gorącego źródła, które do dziś odwiedzane jest przez Balijczyków w celu oczyszczającej kąpieli. Kolejnym przystankiem będzie
punkt widokowy na wulkan i jezioro Batur, gdzie zjemy obiad, a następnie przejazd autokarem do świątyni Besakih (VIII w.) zwanej Świątynią Matką. Kompleks, położony na zboczu
stratowulkanu Agung (2995 m n.p.m) stanowi najważniejsze miejsce kultu na wyspie dla wszystkich wyznawców hinduizmu. W godzinach wieczornych zakwaterowanie w hotelu w
miejscowości wypoczynkowej Candidasa. Dzień 7. Candidasa - odpoczynek w hotelu. Dzień przeznaczony na wypoczynek, dla chętnych możliwość ra�ingu na rzece Melangit (ok. 45
USD). Dzień 8. Tenganan - Pałac Tirta Gangga - Świątynia Goa Lawah. Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Następnie wizyta w tradycyjnej balijskiej wiosce -Tenganan, gdzie
będziemy mieli okazję spotkać się ze rdzenną społecznością zwaną Bali Aga - „Wybrańcy Bogów”. Dalej, wybierzemy się na krótki trekking po polach ryżowych oraz dżungli. Kolejnym
miejscem, które zobaczymy będzie Tirta Gangga, malowniczy, wodny pałac z elementami architektury europejskiej oraz chińskiej, zaprojektowany i wybudowany przez ostatniego króla
rejonu Karangasem. Na koniec odwiedzimy Świątynię Goa Lawah - dom tysięcy nietoperzy mieszkających na wyspie. Przejazd na południe Bali, zakwaterowanie w hotelu w
miejscowości Sanur. Dzień 9. Denpasar - Warszawa. Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu oraz transfer na lotnisko Denpasar i wylot do Polski. UWAGA: Kolejność realizacji punktów
programu może ulec zmianie. UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania,
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do
zapoznania się z innymi naszymi ofertami.
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Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
Cena zawiera: przelot na trasie Polska - Denpasar - Polska z przesiadką opłaty lotniskowe ubezpieczenie KL, NNW zakwaterowanie w hotelach 3 *** w pokojach dwuosobowych z
łazienkami i klimatyzacją wyżywienie: śniadania w formie bufetu lokalny transport klimatyzowanymi autokarami lub busami zwiedzanie wg programu serwis wykwalifikowanego
polskiego pilota 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 85
USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie"
(uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana
miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). OBOWIĄZKOWY PODATEK TURYSTYCZNY od 14.02.24. Wysokość podatku:  150 000
IDR/os.  (ok. 40 PLN/os.) . Płatność możliwa po wylądowaniu na Bali w hali przylotów lub online przez stronę  www.lovebali.baliprov.go.id   lub przez aplikację na telefon - Love Bali  
Obsługa na miejscu: 
Obsługa w języku polskim 
Informacje wizowe: 
Wizy: Dla obywateli polskich przywrócono obowiązek posiadania wizy. Koszt wizy wynosi 35 USD, opłaty należy dokonać na lotnisku docelowym w gotówce (w hali przylotów przy
stanowiskach imigracyjnych). Aby uzyskać wizę, należy przedstawić paszport (ważny minimum 6 miesięcy od daty wylotu), potwierdzenie ubezpieczenia i zakwaterowania oraz bilet
powrotny (stosowne dokumenty zostaną przesłane przez Ecco Travel). Przed wylotem z Polski należy wypełnić obowiązkową deklarację celną, która dostępna jest online na stronie:
h�ps://ecd.beacukai.go.id/cdonline.html  
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Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Singapore dnia 04.11.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Denpasar do Warszawa dnia 19.11.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 10

Singapur - Tajlandia - Bali 
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Opis: 
SINGAPUR – BANGKOK - KANCHANABURI - BALI   Dzień 1. Warszawa - Singapur. Wylot z Polski. Dzień 2.  Singapur. Przylot do Singapuru i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu,
spotkanie informacyjne. Nocleg w hotelu. Dzień 3.  Singapur. Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Singapuru. Dzień rozpocznie przejazd przez dawną dzielnicą kolonialną, gdzie
zobaczymy najważniejsze obiekty rządowe państwa, tj.: budynek parlamentu i Sądu Najwyższego, ratusz miejski oraz słynny budynek Klubu Krykieta. Kolejnym przystankiem na trasie
będzie słynny Merlion – ikona Singapuru, pół ryba, pół lew. W dalszej części dnia odwiedzimy dzielnicą chińską z najstarszą w mieście świątynią buddyjsko-taoistyczną – Thian Hock
Keng. Ze świątyni udamy się Narodowego Ogrodu Orchidei, gdzie podziwiać można ponad 20 tysięcy odmian tych przepięknych kwiatów. Po Południu udamy się do dzielnicy „Małe
Indie”, gdzie w sercu Singapuru będzie okazja poczuć się jak w Indiach, pośród sprzedawców przypraw i kolorowej biżuterii. Dzień zakończy spacer po futurystycznym kompleksie
ogrodowym – Gardens By The Bay nad Zatoką Marina (wstęp do palmiarni oraz na punkt widokowy płatne dodatkowo – łącznie ok. 36 SGD). Wieczorem dla chętnych możliwość
wjazdu na punkt widokowy na szczycie hotelu Marina Sands Bay (płatne dodatkowo – ok. 25 SGD). Nocleg w hotelu. Dzień 4. Singapur - Bangkok. Śniadanie. W zależności od rozkładu
lotu transfer na lotnisko i przelot do Bangkoku. W przypadku późnowieczornego lub nocnego przelotu w tym dniu będzie okazja do skorzystania z dodatkowo płatnych wycieczek
fakultatywnych w Singapurze. Szczególnie polecamy wycieczkę do położonego na wyspie Sentosa parku rozrywki Universal Studios, gdzie oprócz szalonych przejażdżek
rollercoasterami można spotkać bohaterów ulubionych bajek – tj. Madagaskar, Shrek czy Ulica Sezamkowa. Pożegnanie z Singapurem i wylot do Bangkoku.  Dzień 5. Bangkok . Po
śniadaniu zwiedzanie najważniejszych zabytków stolicy Tajlandii znanymi jako "klejnoty Bangkoku". Zobaczymy słynącą z olbrzymiego posągu złotego Buddy świątynię Wat Traimit.
Następnie Wat Phra Kheo i Szmaragdowy Budda. Później skierujemy się w stronę Wielkiego Pałacu i zwiedzimy Wat Po - najstarszą buddyjską świątynię królewską w Bangkoku z
ogromnym posągiem leżącego Buddy. Rejs łodzią po rzece Chao Praya i sieci kanałów prawobrzeżnej części miasta. Wizyta w fabryce wyrobów jubilerskich. Powrót do hotelu.
Wieczorem kolacja na statku spacerowym po rzece Chao Phraya (fakultatywnie - ok. 1900 THB/os.). Nocleg w hotelu.  Dzień 6. Bangkok (Rzeka Kwai). Czas wolny na zakupy i
samodzielne zwiedzanie Bangkoku. Dla chętnych (fakultatywnie - ok. 5200 THB/os., dopłata do pokoju 1- osobowego - ok. 800 THB) możliwość wykupienia 2 dniowej wycieczki z
noclegiem nad Rzeką Kwai. Po drodze do prowincji Kanchanaburi odwiedzimy plantację palm kokosowych, targ wodny Damnoen Saduak oraz Królewskie Centrum Rękodzieła
Tajskiego. Po dotarciu nad rzekę Kwai okazja, by przejść się po słynnym moście. Obiad (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w położonej na wodzie restauracji. Następnie wizyta w wiosce
słoni z możliwością przejażdżki (fakultatywnie - ok. 900 THB/os.). Później jaskinia Kao Sai, w której mieści się posąg Buddy oraz drewniana część mostów tworzących słynną "kolej
śmierci". Następnie podróż łodzią w górę rzeki Kwai do położonego na tratwach hotelu, w którym spędzimy noc w atmosferze egzotycznej dżungli. Wieczorem kolacja oraz możliwość
udziału w pokazie tańców i muzyki plemienia Monów (fakultatywnie - ok. 200 THB/os.). Dzień 7. Bangkok (Rzeka Kwai) - Pa�aya . Część grupy przebywająca w Bangkoku po śniadaniu -
transfer do Pa�aya. Na Rzece Kwai - po śniadaniu wyprawa do prawdziwej, tropikalnej dżungli i wioski Monów. Po powrocie do hotelu i wykwaterowaniu możliwość spłynięcia Rzeką
Kwai w kapokach. Następnie wizyta w Parku Narodowym Erewan z najpiękniejszymi wodospadami Tajlandii. Po obiedzie (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w lokalnej restauracji udamy
pojedziemy do Pa�ayi, na kilkudniowy odpoczynek. Nocleg w Pa�ayi. Dzień 8-11. Pa�aya - Bali Czas wolny w jednym z najbardziej znanych kurortów Tajlandii. Plażowanie i możliwość
wykupienia wycieczek fakultatywnych. Pa�aya to popularna miejscowość wypoczynkowa i idealne miejsce dla miłośników zabawy i życia nocnego. Polecamy również zwiedzić
klasztory buddyjskie Wat Yanasangwararam oraz posąg Big Budda, skąd roztacza się cudowny widok na całe wybrzeże. Warto zakosztować masażu tajskiego oraz obejrzeć walkę boksu
tajskiego. Po
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zakończonym wypoczynku wykwaterowanie z hotelu przejazd do Bangkoku i przelot do Denpasar.  Wycieczki fakultatywne dostępne podczas pobytu w Pa�aya: Colloseum lub Alcazar
Show - rewia transwestytów - ok. 1200 THB/os., Masaż tajski (ok. 2 godz.) - ok. 600 THB/os., Ogrody tropikalne Nong Nooch - ok. 1200 THB/os., Wyspa Koralowa Koh Larn (z obiadem)
- ok. 1500 THB/os. Realizacja wyżej wymienionych wycieczek uzależniona jest od liczby chętnych. Dzień 12-17. Bali. Wypoczynek w hotelu 4-gwiazdkowym ze śniadaniami (łącznie 5
noclegów) - możliwość dopłaty do obiadokolacji lub pakietu all-inclusive oferta na zapytanie. Ostatniego dnia wykwaterowanie i przelot powrotny do kraju. Dopłaty wynoszą: do
obiadokolacji  -1365 PLN/os.  do all inclusive  - 3389 PLN/os.  Możliwość korzystania z wycieczek fakultatywnych na Bali do rezerwacji na miejscu: KINTAMANI koszt  ok 60 USD/os
minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób BEDUGUL koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób Góra Batur koszt  ok 100 USD/os
minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób WODOSPADY koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osóB   UWAGA:  Kolejność realizacji
punktów programu może ulec zmianie. Przypominamy, że zgłoszenie chęci uczestnictwa w wycieczce fakultatywnej możliwe jest w momencie dokonania rezerwacji. Opłata za
wycieczkę zostanie pobrana na miejscu. Zgłoszenie chęci uczestnictwa jest wiążące i nie ma możliwości jego wycofania – obowiązuje opłata na miejscu. WAŻNE!  Niniejsza oferta
objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref
czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
• przelot Polska - Singapur, Denpasar - Polska z przesiadkami, • przeloty wewnętrzny na trasach: Singapur – Bangkok, Bangkok – Denpasar, • opłaty lotniskowe, • ubezpieczenie KL,
NNW, • zakwaterowanie w hotelach 4**** w Singapurze , Tajlandii oraz na Bali, • wyżywienie: śniadania, • transport minibusem lub autokarem (zależnie od liczby osób) • zwiedzanie
wg programu, • serwis polskojęzycznego pilota na trasie zwiedzania, a na Denpasar opieka pracownika lokalnego Agenta. 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w
wysokości ok.  265 USD  na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym albo do tańszej
opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie",
dopłata zostanie anulowana, wycieczki fakultatywne, Miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). OBOWIĄZKOWY PODATEK
TURYSTYCZNY od 14.02.24. Wysokość podatku: 150 000 IDR/os. (ok. 40 PLN/os.) . Płatność możliwa po wylądowaniu na Bali w hali przylotów lub online przez stronę
www.lovebali.baliprov.go.id lub przez aplikację na telefon - Love Bali 
Obsługa na miejscu: 
W języku polskim.  
Informacje wizowe: 
Singapur  - obywatele polscy mogą wjeżdżać do Singapuru i przebywać w nim do 90 dni bez wizy. Wymagana ważność paszportu przy wjeździe wynosi minimum 6 miesięcy. Przy
wjeździe na terytorium Singapuru należy mieć bilet powrotny lub na dalszą podróż. Nie ma obowiązku posiadania określonej kwoty pieniędzy na każdy dzień pobytu. Tajlandia  -
Obywatele polscy zwolnieni są z obowiązku wizowego na pobyty turystyczne nie dłuższe niż 30 dni. Osoby o niedbałym i nieestetycznym wyglądzie mogą nie uzyskać zgody na wjazd.
Przy wjeździe wymagany i bezwzględnie przestrzegany jest co najmniej 6-miesięczny okres ważności paszportu (liczony od daty wjazdu na terytorium Tajlandii). Niespełnienie tego
warunku jest jednoznaczne z odmową wjazdu - osoby takie z reguły zawracane są do portu macierzystego. UWAGA:  Od listopada 2017 obowiązuje całkowity zakaz wwozu oraz
używania e-PAPIEROSÓW na terenie Tajlandii. Indonezja  - Dla obywateli polskich przywrócono obowiązek posiadania wizy. Koszt wizy wynosi 35 USD, opłaty należy dokonać na
lotnisku docelowym w gotówce (w hali przylotów przy stanowiskach imigracyjnych). Aby uzyskać wizę, należy przedstawić paszport (ważny minimum 6 miesięcy od daty wylotu),
potwierdzenie ubezpieczenia i zakwaterowania oraz bilet powrotny (stosowne dokumenty zostaną przesłane przez Ecco Travel). Przed wylotem z Polski należy wypełnić obowiązkową
deklarację celną, która dostępna jest online na stronie:  h�ps://ecd.beacukai.go.id/cdonline.html  
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Singapore dnia 04.11.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Denpasar do Warszawa dnia 19.11.2024 godz. 00:00 - 00:00
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Indonezja / Wyc. Objazdowe



 PLN
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Opis oferty
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
SINGAPUR – SYDNEY – PARK NARODOWY GÓR BŁĘKITNYCH – CAIRNS (WIELKA RAFA KORALOWA I KURANDA) - BALI Dzień 1. Warszawa - Singapur. Wylot z Polski. Dzień 2. Singapur.
Przylot do Singapuru i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu, spotkanie informacyjne. Nocleg w hotelu. Dzień 3. Singapur. Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Singapuru. Dzień
rozpocznie przejazd przez dawną dzielnicą kolonialną, gdzie zobaczymy najważniejsze obiekty rządowe państwa, tj.: budynek parlamentu i Sądu Najwyższego, ratusz miejski oraz słynny
budynek Klubu Krykieta. Kolejnym przystankiem na trasie będzie słynny Merlion – ikona Singapuru, pół ryba, pół lew. W dalszej części dnia odwiedzimy dzielnicą chińską z najstarszą w
mieście świątynią buddyjsko-taoistyczną – Thian Hock Keng. Ze świątyni udamy się Narodowego Ogrodu Orchidei, gdzie podziwiać można ponad 20 tysięcy odmian tych przepięknych
kwiatów. Po południu udamy się do dzielnicy „Małe Indie”, gdzie w sercu Singapuru będzie okazja poczuć się jak w Indiach, pośród sprzedawców przypraw i kolorowej biżuterii. Dzień
zakończy spacer po futurystycznym kompleksie ogrodowym – Gardens By The Bay nad Zatoką Marina (wstęp do palmiarni oraz na punkt widokowy płatne dodatkowo – łącznie ok. 36
SGD). Wieczorem dla chętnych  jeśli będzie taka możliwość, wjazd na punkt widokowy na szczycie hotelu Marina Sands Bay (płatne dodatkowo – ok. 37 SGD).  Nocleg w hotelu. Dzień
4. Singapur. Śniadanie. W zależności od rozkładu lotu transfer na lotnisko i przelot do Sydney. W przypadku późnowieczornego lub nocnego przelotu w tym dniu będzie okazja do
skorzystania z dodatkowo płatnych wycieczek fakultatywnych w Singapurze. Przylot do Sydney w dniu 5. Dzień 5. Sydney - Park Narodowy Gór Błękitnych – Homebush – Sydney.
Wyjazd z Sydney na całodniową wycieczkę do wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO Parku Narodowego Gór Błękitnych. Nazwa parku pochodzi od charakterystycznego
błękitnego tła nad górami, które wywołuje światło załamujące się w oparach drzew eukaliptusowych. Przejazd do Echo Point skąd rozpościera się widok na najsłynniejsze w tym parku
formację skalną o nazwie Trzy Siostry. Niesamowita atrakcja na miejscu to zjazd prawie pionową kolejką Scenic Railway do lasu tropikalnego na dnie doliny Jamison z licznymi
wodospadami, skalistymi urwiskami, ciepłymi źródłami i fantastyczną roślinnością. Po przerwie na lunch (we własnym zakresie) wizyta urokliwym parku dzikiej fauny - Featherdale
Wildlife Park, w którym można obejrzeć niemal wszystkie endemiczne zwierzęta Australii, m.in. koale, kangury, wombaty, psy dingo i pingwiny. Dzień zakończy wizyta w Homebush -
miejscu Igrzysk Olimpijskich w 2000 roku. Dla chętnych możliwość uczestnictwa w relaksującym rejsie statkiem wzdłuż rzeki Parrama�a, który zabierze uczestników z powrotem do
Sydney (koszt ok. 45 AUD) Reszta grupy wróci autokarem do Sydney na nocleg. Dzień 6. Sydney. Po śniadaniu wyruszamy na odkrywanie najpiękniejszych zakątków Sydney.
Rozpoczniemy naszą podróż od wspaniałego widoku na Operę Sydney i Most Sydney Harbour - to doskonała okazja, aby uchwycić te światowej sławy ikony na zdjęciach. Następnie
odwiedzimy malownicze plaże, gdzie będzie można poczuć wyjątkową atmosferę australijskiego wybrzeża i dowiemy się więcej o kulturze australijskiej, aborygenach i popularnych
fes�walach. Przerwa na lunch z widokiem na słynną Bondi Beach, która jest jedną z największych plaż stolicy. Skąd nazwa Bondi Beach? Wywodzi się ona od aborygenów, oznacza to
,,hałas wywołany uderzeniem fal”. Po posiłku będzie czas na relaksujący spacer po białym piasku tej popularnej plaży, obserwowanie surferów w akcji, zanurzenie stóp w wodach
Morza Tasmana, a dla ochłody możliwość zjedzenia pysznych lodów na nadmorskiej promenadzie. Następnie zwiedzimy ekskluzywne nadbrzeżne dzielnice wschodnie takie jak Double
Bay i Rose Bay. Przejedziemy także przez Watson’s Bay, aby podziwiać spektakularny widok na wejście do Portu Sydney przy klifach The Gap. Będziemy rozkoszować się widokami
podczas przejażdżki przez stylowe, wewnętrzne dzielnice Sydney - Paddington i Darlinghurst, gdzie zobaczymy piękną architekturę i tętniące życiem ulice. Będziemy mijać najstarszą
dzielnicę miasta The Rock, Królewskie Ogrody Botaniczne, Parlament, Katedra Najświętszej Maryi Panny, aż dotrzemy do ławki wykutej w skale i Mrs Macquarie's skąd roztacza się
piękny widok na Operę i Most portowy - świetny punkt do zdjęć. Powrót do hotelu, dla chętnych czas wolny na odkrywanie miasta samodzielne odkrywanie miasta i nocleg. Dzień 7.
Sydney – Cairns. Śniadanie. Transfer na lotnisko w Sydney. Przelot do Cairns - stolicy tropikalnej północy Queensland. Nocleg w Cairns. Dzień 8.
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Kuranda (całodniowa wycieczka fakultatywna). Po śniadaniu proponujemy czas wolny na samodzielne odkrywanie Cairns lub wybór wycieczki fakultatywnej. Wycieczka do tropikalnej
Kurandy (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna – koszt ok. 205 USD/osoba) Przejazd kolejką linową nad koronami drzew lasu deszczowego do Kurandy (Skyrail Rainforest Cableway)
- atrakcja uzależniona od warunków pogodowych. Po drodze znajdują się dwie stacje, na których można wysiąść i wybrać się na spacer przez las deszczowy. Zwiedzimy „Wioskę w lesie
deszczowym” i jej liczne atrakcje, w tym targi dziedzictwa. Można będzie udać się Ogrodu Koala (dodatkowa opłata), zobaczyć australijski rezerwat motyli oraz świat ptaków.
Spróbujemy przejażdżki Amfibią, a następnie wrócimy do Carin późnym popołudniem. Podróż ta odbędzie się historycznym pociągiem „Kuranda Scenic Railway”, który jeździ po trasie
zawieszonej na półce skalnej, która prowadzi przez 15 ręcznie wycinanych tuneli gdzie będziemy mijać spektakularne wodospady. Nocleg w Cairns. UWAGA:   Zgłoszenie chęci
uczestnictwa w wycieczce fakultatywnej możliwe jest w momencie dokonania rezerwacji. Opłata za wycieczkę zostanie pobrana na miejscu. Zgłoszenie chęci uczestnictwa jest wiążące i
nie ma możliwości jego wycofania – obowiązuje opłata na miejscu. Dzień 9. Wielka Rafa Koralowa (całodniowa wycieczka fakultatywna). Po śniadaniu proponujemy czas wolny na
plażowanie i samodzielne zwiedzanie Cairns lub wybór wycieczki fakultatywnej. Wycieczka katamaranem na wpisaną na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO - Wielką Rafę Koralową
zaliczaną do jednego z naturalnych cudów świata (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna – koszt ok. 230 USD/osoba) Podczas rejsu możliwość snurkowania z przewodnikiem i
podziwiania kolorowego, podwodnego świata pełnego kolorowych ryb, koralowców oraz żółwi (sprzęt do snurkowania do wypożyczenia na statku bez opłaty łącznie z jacketami).
Podczas rejsu lunch na pokładzie statku. UWAGA:   Zgłoszenie chęci uczestnictwa w wycieczce fakultatywnej możliwe jest w momencie dokonania rezerwacji. Opłata za wycieczkę
zostanie pobrana na miejscu. Zgłoszenie chęci uczestnictwa jest wiążące i nie ma możliwości jego wycofania – obowiązuje opłata na miejscu. Nocleg w hotelu w Cairns. Dzień 10. Cairns
– Bali. Śniadanie. Transfer na lotnisko i przelot do Denpasar na Bali (Indonezja). Transfer do hotelu. Nocleg. UWAGA:   Wylot z Cairns uzależniony jest od rozkładu przelotu lokalnego,
może nastąpić on 10 lub 11 dnia. W przypadku wylotu w dniu 11 zostanie zapewniony dodatkowy nocleg w Cairns, a długość pobytu na Bali zaplanowana będzie na 5 noclegów. 
Dzień 11-16. Wypoczynek na Bali. Wypoczynek w hotelu 4-gwiazdkowym ze śniadaniami (łącznie 6 noclegów) - możliwość dopłaty do obiadokolacji lub pakietu all inclusive na Bali.
Dopłaty wynoszą: do obiadokolacji  -1365 PLN/os.  do all inclusive  - 3389 PLN/os.  Możliwość korzystania z wycieczek fakultatywnych na Bali do rezerwacji na miejscu  min:
KINTAMANI  koszt  ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób BEDUGUL  koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób
Góra Batur  koszt  ok 100 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób WODOSPADY  koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10
osób UWAGA:  Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. Przypominamy, że zgłoszenie chęci uczestnictwa w wycieczce fakultatywnej możliwe jest w momencie
dokonania rezerwacji. Opłata za wycieczkę zostanie pobrana na miejscu. Zgłoszenie chęci uczestnictwa jest wiążące i nie ma możliwości jego wycofania – obowiązuje opłata na
miejscu. UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność
zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania
się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
przelot Polska - Singapur, Denpasar - Polska z przesiadkami, przeloty wewnętrzny na trasach: Singapur – Sydney, Sydney – Cairs, Cairns – Denpasar, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL,
NNW, zakwaterowanie w hotelach 3*** w Singapurze i Australii oraz 4**** na Bali, wyżywienie: śniadania, transport minibusem lub autokarem (zależnie od liczby osób) zwiedzanie wg
programu, serwis polskojęzycznego pilota na trasie zwiedzania, a na Denpasar opieka pracownika lokalnego Agenta. 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w
wysokości ok. 265 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym albo do tańszej opcji
podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata
zostanie anulowana, wycieczki fakultatywne, Miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). OBOWIĄZKOWY PODATEK
TURYSTYCZNY od 14.02.24. Wysokość podatku: 150 000 IDR/os. (ok. 40 PLN/os.) . Płatność możliwa po wylądowaniu na Bali w hali przylotów lub online przez stronę
www.lovebali.baliprov.go.id lub przez aplikację na telefon - Love Bali 
Obsługa na miejscu: 
W jęz. polskim. 
Informacje wizowe: 
Singapur:  Obywatele polscy mogą wjeżdżać do Singapuru i przebywać w nim do 90 dni bez wizy. Wymagana ważność paszportu przy wjeździe wynosi  minimum 6 miesięcy . Przy
wjeździe konieczne jest posiadanie biletu powrotnego lub biletu na dalszą podróż. Nie ma obowiązku posiadania określonej kwoty pieniędzy na każdy dzień pobytu. Australia:
 Obywatele polscy planujący podróż do Australii w celach turystycznych na okres nie dłuższy niż 3 miesiące  muszą uzyskać wizę . Wizę można  bezpłatnie ubiegać się poprzez
pla�ormę eVisitor  na stronie Ministerstwa ds. Imigracji i Obywatelstwa Australii:  h�p://www.homeaffairs.gov.au/ . Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku otrzymuje się potwierdzenie
wizy e-mailem. Informacje dotyczące wizy przechowywane są elektronicznie . E-Visitor Subclass 651  to bezpłatna kategoria wizy. Ecco Holiday/Travel oferuje również pomoc w
uzyskaniu wizy do Australii w cenie 180 PLN za osobę.  Wymagane dane i skan paszportu należy  przesłać najpóźniej 7 dni przed wylotem  poprzez formularz: 
h�ps://forms.eccoholiday.com/app/form?id=hQLIOQ Indonezja:  Dla obywateli polskich przywrócono obowiązek posiadania wizy do Indonezji.  Koszt wizy wynosi 35 USD  za osobę, a
opłaty należy uiścić gotówką na lotnisku docelowym (w hali przylotów przy stanowiskach imigracyjnych). Aby uzyskać wizę, konieczne jest przedstawienie  ważnego paszportu  (co
najmniej 6 miesięcy od daty wylotu), potwierdzenia ubezpieczenia, rezerwacji zakwaterowania oraz biletu powrotnego.  Wszystkie stosowne dokumenty zostaną udostępnione przed
wylotem w Panelu Klienta przez Ecco Holiday/Travel . Przed wylotem z Polski należy również wypełnić  obowiązkową deklarację celną , dostępną online na stronie 
h�ps://ecd.beacukai.go.id/cdonline.html .


